

Основа:

креслення (специфікації) №

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02

на Архитектурно-будівельні роботи

Блок №2

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Знаходження за поточними цінами станом на 20 жовтня 2020 р.											
№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Відділ 1. Отвори											
Розділ 1. Заповнення віконних прорізів											
1	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластiku в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0721	12355,39 11471,14	839,54 512,04	891	827	61 37	149,5000 6,4856	10,78 0,47
2	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластiku в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,26408	9429,00 8697,35	698,57 426,06	2490	2297	184 113	113,3500 5,3966	29,93 1,43
3 & 1-9-4	С123-57-1-9-4 варіант 3	Блоки віконні металопластикові, енергозберігаючий склопакет (4-12Аг-4-8Аг-4г) аргонозаповнений, опір теплопередачі 0,77м2К / Вт (комплектно з фурнітурою: петлі, ручки) профіль 6-ти камерний	м2	31,439	4831,72 -	- -	151904	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 1					176590	3438	525 213		45,03 2,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					176590 172627 3651 2019 5,71 659 178609				
		Всього по відділу 1					178609				
		Відділ 2. Внутренние отделочные работы									
		Розділ 1. Подвал (- 3 300)									
8	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих рилштунів при висоті приміщень до 6 м	100м2 пл	9,4435	6679,41 5421,20	-	63077	51195	-	81,1800	766,62
9	КБ15-57-1	Поліпшене шпугатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,8601	16086,37	295,00	13836	8954	254	146,5000	126
10	КБ15-56-3	Безліцане накрутита поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самангіс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	9,71	10410,29 3387,65 2942,26	241,48	32894	28569	208	3,7244 39,5200	3,2 383,74
11	КБ15-56-4	Безліцане накрутита поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самангіс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до товщини 2 мм)	100 м2	9,71	1743,14 1558,98	-	16926	15138	-	20,9400	203,33
12	С111-1896-10-К варіант 1	Шпаклівка	кг	971	15,37	-	14924	-	-	-	-
13	С111-1896-10-К варіант 2	Шпаклівка фінішна	кг	971	16,29	-	15818	-	-	-	-
14	КБ34-58-1	Обклеювання склотканною стін в один шар	100м2	9,71	3752,68 2023,33	-	36439	19647	-	29,9000	290,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по шпакатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	9,71	4103,94 1598,91	1,02 0,85	39849	15525	10	22,7700 0,0111	221,1 0,11
16	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	3,477	65601,00 20220,50	-	228095	70307	-	281,2700	977,98
17	КБ15-175-4	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стін за один раз	100м2	9,71	2483,52 827,39	1,02 0,85	24115	8034	10	9,6500 0,0111	93,7 0,11
18	КБ15-76-1	СТЕЛЯ Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	4,182	9854,90 9827,29	-	41213	41098	-	139,9500	585,27
19	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,3728	1178,29 1178,29	-	1618	1618	-	16,7800	23,04
20 & С1545-203-1-12	варіант 1	Профіль 3,6 Армстронг	м	397,29	16,00	-	6357	-	-	-	-
21 & С1545-203-1-12	варіант 2	Профіль 1,2 Армстронг	м	794,58	16,00	-	12713	-	-	-	-
22 & С1545-203-1-12	варіант 3	Профіль 0,6 Армстронг	м	397,29	16,00	-	6357	-	-	-	-
23 & С1545-203-1-12	варіант 4	Профіль периметральний Армстронг	м	451,656	16,00	-	7226	-	-	-	-
24 & С1545-410-1	варіант 1	Підвіс у зборі	шт	334,56	25,60	-	8565	-	-	-	-
25 & С1545-44-5-1М	варіант 1	Дюбель	шт	1242,054	2,55	-	3167	-	-	-	-
26 & С126-1206-1-11	варіант 1	Панель підвісних стель 600х600 Армстронг	м2	137,28	95,00	-	13042	-	-	-	-
27	КБ15-76-2	Монтаж підвісної стелі Гріп'ято	100м2	2,7972	1178,29 1178,29	-	3296	3296	-	16,7800	46,94

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	С1545-44-5-1М варіант 1	Дюбель	шт	-1337, 0458	2,55	-	-3409	-	-	-	-
38	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене шпукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,1207	10905,31 8369,67	208,29 170,48	12222	9380	233 191	112,4200 2,6322	125,99 2,95
39	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	0,0234	3765,25 397,71	78,40 4,33	88	9	2	4,7000 0,0587	0,11 -
40	КБ13-13-12	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, наступний шар	100м2	0,0234	2703,84 396,02	78,40 4,33	63	9	2	4,6800 0,0587	0,11 -
41	КБ15-175-4	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за один раз	100м2	1,08	2483,52 827,39	1,02 0,85	2682	894	1	9,6500 0,0111	10,42 0,01
42	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,08	3387,65 2942,26	-	3659	3178	-	39,5200	42,68
43	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до товщини 2 мм)	100 м2	1,08	1743,14 1558,98	-	1883	1684	-	20,9400	22,62
44	С111-1896-10-К варіант 1	Шпаклівка	кг	1497,34	15,37	-	23014	-	-	-	-
45	С111-1896-10-К варіант 2	Шпаклівка фінішна	кг	1497,34	16,29	-	24392	-	-	-	-
46	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,0571	8694,51 5743,83	253,00 219,28	496	328	14 13	84,8800 3,2672	4,85 0,19
47	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	-0,402	19207,56 16598,10	253,00 219,28	-7721	-6672	-102 -88	245,2800 3,2672	-98,6 -1,31
48	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартону	м2	-44,49	38,25	-	-1702	-	-	-	-
49	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,03	3752,68 2023,33	-	113	61	-	29,9000	0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58 & С126-1206-1-11 варіант 1	Панель підвісних стель 600х600 Армстронг	м2	137,28	95,00	-	-	13042	-	-	-	-
59 & С1545-410-1 варіант 1	Підвіс у зборі	шт	-199,176	25,60	-	-	-5099	-	-	-	-
60 & С1545-44-5-1М варіант 1	Дюбель	шт	-737,2784	2,55	-	-	-1880	-	-	-	-
61 КБ15-50-1	СТІНИ Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове шпаклювання] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	4,072	4009,30 3173,61	66,89 54,75	-	16326	12923	272 223	46,3300 0,8453	188,66 3,44
62 КБ15-46-6	Поліпшене шпаклювання цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	-1,6628	10905,31 8369,67	208,29 170,48	-	-18133	-13917	-346 -283	112,4200 2,6322	-186,93 -4,38
63 КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	5,4935	18067,78 2023,33	-	-	99255	11115	-	29,9000	164,26
64 КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	-4,7957	3765,25 397,71	78,40 4,33	-	-18057	-1907	-376 -21	4,7000 0,0587	-22,54 -0,28
65 КБ13-13-12	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, наступний шар	100м2	-4,7957	2703,84 396,02	78,40 4,33	-	-12967	-1899	-376 -21	4,6800 0,0587	-22,44 -0,28
66 КБ15-175-4	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за один раз	100м2	-4,7957	2483,52 827,39	1,02 0,85	-	-11910	-3968	-5 -4	9,6500 0,0111	-46,28 -0,05
67 КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	-4,7957	5583,20 2676,08	-	-	-26775	-12834	-	38,1100	-182,76
68 КБ15-56-3	Безпіщане накріплення поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	-5,7118	3387,65 2942,26	-	-	-19350	-16806	-	39,5200	-225,73
69 КБ15-56-4	Безпіщане накріплення поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (всього до товщини 2мм)	100 м2	-5,7118	1743,14 1558,98	-	-	-9956	-8905	-	20,9400	-119,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,52	2441,77	2,04	3711	1396	3	12,3400	18,76
81	С1545-43-3	Дюбель-шурупи 60х3,5 мм	100шт	6,7348	918,71	1,70	1758	-	3	0,0222	0,03
82	С113-2087	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	1356	260,96	-	21221	-	-	-	-
	варіант 2										
	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 4					359754	80119	392		1128,79
		Разом будівельні роботи, грн.					359754		327		4,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					279243				
		всього заробітна плата, грн.					80446				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46586				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15686				
		Всього будівельні роботи, грн.					406340				

		Всього по розділу 4					406340				
		Разом прямі витрати по відділу 2					944340	242029	-65		3452,29
		Разом будівельні роботи, грн.					944340		519		7,32
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					702376				
		всього заробітна плата, грн.					242548				
		Загальновиробничі витрати, грн.					141767				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					416,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48067				
		Всього будівельні роботи, грн.					1086107				

		Всього по відділу 2					1086107				
		Відділ 3. Покрівля									
		Розділ 1. Покрівля скатна									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					892419 246413 143930 422,74 48777 1282541				

		Всього по кошторису					1282541				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3933,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					295190				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-02 на Архітектурно-будівельні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3500,61	70,18			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	9,95	74,13			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,4				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	422,74	115,39			
Разом кошторисна трудомісткість								
			люд.год	3933,3				
Середній розряд робіт								
			розряд	3,6				
II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,361559				
7	КБМ203-101	Автоавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	-0,0954	532,74			
8	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	-10,69	11,66			
9	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,38251	79,25			
10	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	-10,69	53,58			
11	КБМ202-1441	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,47866	643,87			
12	КБМ203-1090	Підйомні вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	1,56425	156,63			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	КБМ203-1080	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	3,83187	102,19			
14	КБМ211-901	Розчиномішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	-1,5165	78,68			
15	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	4,85926	84,67			
16	КБМ270-116	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат						
17	КБМ270-115	Вібратори поверхневі	маш. год	2,78516				
18	КБМ203-405	Дрилі електричні	маш. год	39,376019				
19	КБМ270-135	Лобби електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	-0,190892				
20	КБМ270-90	Перфоратори електричні	маш. год	-7,8778194				
21	КБМ270-236	Пилка дискова електрична	маш. год	79,187196				
22	КБМ270-250	Пилосос промисловий	маш. год	4,3656				
23	КБМ270-126	Станок для різання керамічної плити	маш. год	41,169815				
24	КБМ205-920	Фарбозмивачі ручні	маш. год	23,563666				
25	КБМ270-119	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш. год	-8,7178				
		Шуруповерти	маш. год	-4,2866736				
26	C111-1561	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти	т	0,0000768	18800,10	17822,98	608,49	368,63
27	+&C123-57-1-9-4	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	м2	31,439	4831,72	4720,00	16,98	94,74
28	+C123-208	Блоки віконні металопластикові, енергозберігаючий склопакет (4-12Ar-4-8Ar-4i) аргонзаповнений, опір теплопередачі 0,77м2К/Вт (комплектно з фурнітурою: петлі, ручки) профіль 6-ти камерний	м2	4,4	3910,71	3820,00	14,03	76,68
29	+C147-29	Блоки дверні металопластикові	100кг	0,017052	14832,94	14514,56	27,54	290,84
30	+C142-10-2	В'язальний дріт	м3	4,8	0,01	0,01	-	-
31	C111-219	Вода	т	-0,2629	2822,72	2289,92	477,45	55,35
32	+C111-1624-1	Гіпсові в'язучі Г-3	кг	221,04964	18,12	17,00	0,76	0,36
33	C111-1624-2	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	л	0,05025	41,30	39,73	0,76	0,81
34	+C111-2008-9	Грунтовка глибокого проникнення	кг	-18,564	74,90	74,90	-	-
35	C123-521	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	м3	0,075548	9256,66	8809,07	266,09	181,50
36	+C1550-46	Дерев'яні деталі ригтувань	кг	40,1879	7,00	7,00	-	-
37	C111-1608	Дисперсійна грунтовка Thomsit R 777	кг	4,00102	12,11	11,10	0,77	0,24
38	+&C1545-44-5-1M	Дрантя	шт	-832,2702	2,55	2,50	-	0,05
39	варіант 1	Дюбель						
	+&C1545-43-3	Дюбель-шурупи 60x3,5 мм	100шт	6,7348	260,96	255,42	0,42	5,12
	варіант 2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	+С113-2087 варіант 2	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	1356	15,65	15,65	-	-
41	+8С111-327-1-ІНБ	Клей СМ-11	кг	3534,895	3,00	3,00	-	-
42	С111-1642	Клей казеїновий	т	-0,0023	196289,49	191944,32	496,36	3848,81
43	С111-1649	Клей, марка ФР-12	т	0,2032595	386894,66	378831,04	477,45	7586,17
44	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	5,21893	140,68	137,79	0,13	2,76
45	+С111-546	Лінолеум зносостійкий	м2	-92,82	328,91	321,00	1,46	6,45
46	варіант 2							
46	С111-1659-1	Лак масляний	т	0,0659373	150354,67	146810,91	595,63	2948,13
47	+С111-741	Листи гіпсокартону	м2	-68,6435	38,25	38,25	-	-
48	варіант 2							
48	+С188888-52	Лоток водовідвідний РОЛУМАХ ВАСІС ЛВ-20.26.08-ПП	шт	24	725,45	700,44	10,79	14,22
49	варіант 3	пластиковий 8510 1000х256х80						
49	+8С1550-38-1-М	Монтажна піна Ceresit	л	31,52733	111,00	111,00	-	-
50	варіант 1							
50	+С123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	51,9393	1,00	1,00	-	-
51	С1545-159	Очіс льяний	т	0,010321	26360,34	25438,55	404,92	516,87
52	+8С1545-410-1	Підвіс у зборі	шт	-224,928	25,60	25,00	0,10	0,50
53	варіант 1							
53	+8С126-1206-1-11	Підвісна стеля Грільято	м2	279,72	410,00	410,00	-	-
54	варіант 3							
54	+8С126-1206-1-11	Панель підвісних стель 600х600 Армстронг	м2	595,42	95,00	95,00	-	-
55	варіант 1							
55	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	10,01477	227,87	223,35	0,05	4,47
56	+С111-1722	Плінтуси для підлог з пластика	м	153,52	15,00	15,00	-	-
57	+С111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	-32,6326	20,00	20,00	-	-
58	варіант 2							
58	+С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	239,6629	425,50	410,00	7,16	8,34
59	+С111-284	Плитки керамические для полов шероховатые одноцветные без красителей квадратные, размер 300х300х10 мм	м2	511,8564	430,11	410,00	11,68	8,43
60	варіант 2							
60	+С111-1724	Плитки плінтусні	м	449,45	48,00	48,00	-	-
61	варіант 1							
61	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,011181	3280,14	2814,80	401,02	64,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	C1113-122	Потверджувач N1	T	-0,0107	292281,04	285954,41	595,63	5731,00
63	+&C1545-203-1-12 варіант 3	Профіль 0,6 Армстронг	M	-30,381	16,00	16,00	-	-
64	+&C1545-203-1-12 варіант 10	Профіль 0,6 Армстронг	M	-235,828	10,87	10,87	-	-
65	+&C1545-203-1-12 варіант 2	Профіль 1,2 Армстронг	M	-60,762	16,00	16,00	-	-
66	+&C1545-203-1-12 варіант 11	Профіль 1,2 Армстронг	M	-471,656	21,26	21,26	-	-
67	+&C1545-203-1-12 варіант 1	Профіль 3,6 Армстронг	M	-30,381	16,00	16,00	-	-
68	+&C1545-203-1-12 варіант 12	Профіль 3,6 Армстронг	M	-235,828	68,38	68,38	-	-
69	+&C1545-203-1-12 варіант 4	Профіль периметральний Армстронг	M	-34,5484	16,00	16,00	-	-
70	+&C1545-203-1-12 варіант 9	Профіль периметральний Армстронг	M	-268,0992	54,41	54,41	-	-
71	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	M3	8,9944	2712,18	1960,00	752,18	-
72	+C1425-11686	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M10	M3	0,00312	1200,00	1200,00	-	-
73	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	M3	2,651775	1200,00	1200,00	-	-
74	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	M3	1,429473	1200,00	1200,00	-	-
75	C1113-156	Розчинник, марка P-4	T	-0,027	47488,52	45961,74	595,63	931,15
76	+C111-872 варіант 1	Сітка для армирования ячейкой 100x100 мм A240C	M2	89,32	46,72	45,00	0,80	0,92
77	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	M2	100,63765	11,00	11,00	-	-
78	+C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1493,28	5,00	5,00	-	-
79	+C114-103 варіант 1	Склянка	M2	1599,5175	16,47	16,47	-	-
80	+C111-1843	Сталеві деталі рішптувань	T	0,2738615	40643,26	40000,00	340,70	302,56
81	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	15,402	32,74	31,58	0,52	0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9
82	+С1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	-27,846	225,00	225,00	-	-
83	+С111-334	Фарба водно-дисперсійна акрилатна ВД-АК-111 біла	т	0,2708309	45000,00	45000,00	-	-
84	+С113-2088	Хрестики	шт	6060,109	0,06	0,06	-	-
85	варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0020852	45647,38	44399,73	352,60	895,05
86	+&С111-179	Шпаклівка	кг	2468,34	15,37	14,50	0,57	0,30
87	варіант 1	Шпаклівка ЕП-00-10 червоно-коричнева	т	-0,1346	162951,76	159161,00	595,63	3195,13
88	С1113-194	Шпаклівка клейова	т	0,04855	18887,01	17949,42	567,26	370,33
89	+&С111-1896-10-К	Шпаклівка фінішна	кг	2468,34	16,29	15,40	0,57	0,32
90	варіант 2	Шпарування для швів	кг	345,52212	15,91	15,00	0,60	0,31
91	С1999-9003	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кг	-7,6717	61,48	61,48	-	-
92	С1999-9001	Бензин	кг	48,4762	4,9416	4,9416	-	-
93	С1999-9005	Електроенергія	кВт-год	0,0259	184,55	184,55	-	-
		Мастильні матеріали	кг					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на Пожежогасіння кухонного обладнання
Блок №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 458,118 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37636 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,147 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня, 2023 р.											
№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Основне обладнання											
1	КМ10-683-1	Монтаж системи кухонного обладнання	шт	2	12984,08	-	25968	25968	-	174,4000	348,8
2 & 2402-5058-9	Модуль ВКС-10-1-ЕМ з електромагнітним пуском (ВКС-10-1-ЕМ) (комплексна поставка)	шт	1	203706,00	-	-	203706	-	-	-	-
3 & 2402-5058-9	Модуль ВКС-20-2-ЕМ з електромагнітним пуском (ВКС-20-2-ЕМ) (комплексна поставка)	шт	1	216294,00	-	-	216294	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1					445968	25968	445968	25968	-	-	348,8
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					445968	445968	445968	445968	420000	25968	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					420000	25968	420000	25968	420000	25968	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12150 27,56 3179 458118				
		Всього по розділу 1					458118	25968			
		Разом прямі витрати по кошторису					445968				348,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					445968 420000 25968 12150 27,56 3179 458118				
		Всього по кошторису					458118				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					376,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29147				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-03 на Пожежогаасіння кухонного обладнання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	348,8 4,0	74,45			
2		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	27,56	115,35			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	376,36				
Середній розряд робіт			розряд	4,0				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
4	+82402-5058-9	Модуль ВКС-10-1-ЕМ з електромагнітним пуском (ВКС-10-1-ЕМ) (комплексна поставка)	шт	1	203706,00	203706,00		-
5	+82402-5058-9	Модуль ВКС-20-2-ЕМ з електромагнітним пуском (ВКС-20-2-ЕМ) (комплексна поставка)	шт	1	216294,00	216294,00		-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня"
 за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування
 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04 на Водопровід і каналізація Блок №2

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 71,872 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,15094 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 11,677 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Складення за поточними цінами станом на 23 лютий 2020 р.												
№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
												заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Устаткування												
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиничних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,5	2561,23	51,51	1281	1190	26	31,9800	15,99	
2	С130-644	Умивальник УМ ОВ 3 Сп	комплект	5	2380,91	11,48	3750	-	6	0,1200	0,06	
3	С1630-973	Сифон пляшковий для умивальника, діаметр 50 мм	шт	20	56,93	-	1139	-	-	-	-	
4	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	4248,22	103,02	2124	1340	52	36,4100	18,21	
5	С130-906	Унітази Sersanit Celine CleanOn 011+кришка Soft Close	шт	5	2680,14	22,96	11000	-	11	0,2400	0,12	
6	С130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	5	1488,72	-	7444	-	-	-	-	
7	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чаєвних і сталевих мілких	10компл.	-0,1	1327,16	70,83	-133	-114	-7	16,2400	-1,62	
					1140,37	15,79			-2	0,1650	-0,02	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по розділу 3					22677 5335 2958 7,61 878 31036 31036				
		Розділ 4. Хозбитова каналізація від приладів підвалу(1К1, н1К1) Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т Разом прямі витрати по розділу 4	шт	1	2241,31 1532,69	81,06 12,58	2241 2241	1533 1533	81 13	21,3200 0,1348	21,32 0,13 21,32 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по розділу 4					2241 627 1546 737 1,69 196 2978 2978				
		Разом прямі витрати по кошторису					66410	10028	263 53		136,56 0,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по кошторису					66410 56119 10081 5462 13,83 1596 71872 71872				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					150,94 11677				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-04 на Водопровід і каналізація

на водопровід і каналізацію								
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	136,56	73,44			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,55	95,11			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,7				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	13,83	115,44			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	150,94				
	Середній розряд робіт		розряд	3,9				
6	+КЕМ201-13	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,046				
7	КЕМ202-1141		маш. год	0,361	643,87			
8	КЕМ204-502		маш. год	0,74	39,93			
9	С124-59	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0022	67217,81	65624,43	275,38	1318,00
10	+С130-33	Бачки змивні напіварфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	5	1488,72	1453,56	5,97	29,19
11	С130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	-0,00001	42223,90	41005,02	390,96	827,92
12	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00127	33940,29	32883,83	390,96	665,50
13	С111-1608	Дрантя	кг	0,34	12,11	11,10	0,77	0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	C111-136	Дюбелі з кабірованою головою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	Т	0,00101	56119,98	54666,99	352,60	1100,39
15	+C111-1522	Електрооди, діаметр 5 мм, марка З42А	Т	0,00039	65470,69	63828,06	358,89	1283,74
16	C111-1631	Замазка захисна	кг	2	115,96	113,09	0,60	2,27
17	+C130-626	Змшувач для умивальника, мийки	комплект	18	1253,97	1253,97	-	-
18	варіант 2							
19	C111-311	Каболка	Т	0,00139	106925,10	104355,81	472,72	2096,57
20	C111-374	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, І сорт	Т	0,0004	106086,94	103368,63	638,17	2080,14
21	C1541-43	Набивка сальника водяного насоса, квадратна, сторона квадрата 12 мм	Т	0,0000235	355549,88	348183,86	394,45	6971,57
22	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,425	225,42	220,46	0,54	4,42
23	C1545-159	Очіс льяний	Т	0,000394	26360,34	25438,55	404,92	516,87
24	+C130-541	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	-1	850,00	850,00	-	-
25	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,4	198,48	194,19	0,40	3,89
26	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	Т	0,0018	-	-	-	-
27	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,07	70,73	68,94	0,40	1,39
28	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,014	1200,00	1200,00	-	-
29	+C1630-973	Сифон пляшковий для умивальника, діаметр 50 мм	шт	20	56,93	54,17	1,64	1,12
30	варіант 1							
31	C1545-248	Скоби будівельні	кг	10	28,77	27,83	0,38	0,56
32	+&C130-634-1-18	Трап з сухим сифоном Primus HL310N Pr DN110 мм	комплект	8	1177,17	1152,00	2,09	23,08
33	варіант 3							
34	+C130-644	Умивальник УМ ОВ 3 Сп	комплект	5	750,00	750,00	-	-
35	варіант 1							
36	+C130-906	Унітази Cersanit Carine CleanOn 011+кришка Soft Close	шт	5	2200,00	2200,00	-	-
37	варіант 1							
38	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	1	184,70	180,48	0,60	3,62
39	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	204,59	199,86	0,72	4,01
40	C111-1355	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	Т	0,00236	10554,27	9946,30	401,02	206,95
41	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	Т	0,000015	51390,39	50030,14	352,60	1007,65
42	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	Т	0,000073	41491,64	40325,48	352,60	813,56

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінні користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

І Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а,
 смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Блок №1

Кошторисна вартість об'єкта 4434,355 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 6,71691 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 536,114 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ кошторис- них роз- рахунків	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	513,127	-	513,127	1,05042	79,93	-
2	02-01-02	на Архитектурно-будівельні роботи	365,827	-	365,827	0,14562	24,47	-
3	02-01-03	на Водопровід і каналізація	297,734	-	297,734	0,73907	56,786	-
4	02-01-04	на придбання устаткування Придбання устаткування водопровода та каналізації	-	137,599	137,599	-	-	-
5	02-01-06	на Система слабкострумових мереж	311,398	-	311,398	0,20349	14,177	-
6	02-01-08	на Опалення	40,64	-	40,64	2,44357	190,471	-
7	02-01-09	на Вентиляція	1905,927	-	1905,927	2,13474	170,28	-
8	02-01-012	на придбання устаткування Придбання устаткування технологічного	0,112	861,991	862,103	-	-	-
-	-	Всього:	3434,765	999,59	4434,355	6,71691	536,114	-

Головний інженер проекту

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Твардовський Г.В. (к.с. Серія АР №
 020795 від 06.07.2023 р. та Свідомство
 п.к. №01824 від 23051 2023 р.)
 Богучий В.Л.



"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Блок №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 513,127 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,05042 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 79,930 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	С123-361 варіант 3	Розділ 1. Сходи Поручні нержавіючі	м	41,74	3225,51	-	134633	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1											
Разом будівельні роботи, грн.											
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1											
							134633				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 2. Прямки											
2	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,5325	<u>9353,04</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	4980	1975	<u>51</u> 42	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>29,95</u> 0,55
3	КБ11-11-2 к=16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,5325	<u>24507,28</u> 1983,48	<u>392,41</u> 327,05	13050	1056	<u>209</u> 174	<u>30,0800</u> 4,2624	<u>16,02</u> 2,27
4	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,5325	<u>59197,90</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	31523	6315	<u>20</u> 16	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>87,84</u> 0,21
5	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін прямків	100м2	3,2752	<u>16248,42</u> 13774,12	-	53217	45113	-	<u>191,6000</u>	<u>627,53</u>
6	С111-829-2-13	Профіли металіческие СД	м	284,9424	<u>34,30</u>	-	9774	-	-	-	-
7	С111-829-3-14	Профіли металіческие UD	м	589,536	<u>31,00</u>	-	18276	-	-	-	-
8	С111-88-С-1	Саморезы	шт	5567,84	<u>0,15</u>	-	835	-	-	-	-
9	С111-1807-1-Т	Профнастил	м2	327,52	<u>180,00</u>	-	58954	-	-	-	-
10	С111-825-1-Р	Планка торцева 2 м	шт	33,5	<u>199,33</u>	-	6678	-	-	-	-
11	С111-1850-1-О	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу	шт	2947,68	<u>1,53</u>	-	4510	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							201797	54459	<u>280</u> 232		<u>761,34</u> 3,03
Разом будівельні роботи, грн.							201797				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							147058				
всього заробітна плата, грн.							54691				
Загальновиборобничі витрати, грн.							31525				
трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.							91,72				
заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.							10582				
Всього будівельні роботи, грн.							233322				
Всього по розділу 2							233322				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3. Вхідна група											
12 КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,017	<u>1510,92</u>	<u>1510,92</u>	<u>219,72</u>	26	-	<u>26</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13 КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,034	<u>2681,96</u>	<u>1471,30</u>	<u>372,20</u>	91	41	<u>50</u>	<u>18,3600</u>	<u>0,04</u>
14 КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	3,4	<u>1210,66</u>	<u>372,20</u>	<u>437,41</u>	2559	1072	<u>13</u>	<u>5,1175</u>	<u>0,17</u>
15 С1421-9477	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300	м3	3,4	<u>315,19</u>	<u>94,80</u>	<u>-</u>	3660	-	<u>322</u>	<u>4,7800</u>	<u>16,25</u>
16 КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0085	<u>309009,24</u>	<u>2329,72</u>	<u>890,07</u>	2627	81	<u>20</u>	<u>150,7000</u>	<u>1,28</u>
17 КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами утोरу бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,141	<u>358832,32</u>	<u>15286,04</u>	<u>4555,92</u>	50595	4271	<u>2155</u>	<u>421,3000</u>	<u>59,4</u>
18 КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг	т	0,21	<u>1682,71</u>	<u>133,70</u>	<u>51,08</u>	353	303	<u>28</u>	<u>20,5200</u>	<u>4,31</u>
19 С147-28-5	Сетка сварная арматурная Вр-II, диаметр 5 мм шаг 100х100	100кг	2,1	<u>2032,38</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	4268	-	<u>11</u>	<u>0,6120</u>	<u>0,13</u>
20 КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,00877	<u>46266,36</u>	<u>44931,09</u>	<u>10427,40</u>	406	12	<u>394</u>	<u>22,2360</u>	<u>0,2</u>
21 КБ1-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0087	<u>18444,33</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	160	160	<u>-</u>	<u>314,1600</u>	<u>2,73</u>
22 КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,072	<u>6607,91</u>	<u>382,61</u>	<u>84,26</u>	476	38	<u>28</u>	<u>8,0800</u>	<u>0,58</u>
23 КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,14	<u>23303,19</u>	<u>14683,13</u>	<u>4551,22</u>	3262	731	<u>6</u>	<u>1,1053</u>	<u>0,08</u>
24 КБ81121-А001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4-6-Т ГОСТ 13579-78	шт	14	<u>5220,06</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	31193	-	<u>2056</u>	<u>77,1400</u>	<u>10,8</u>
25 КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,05	<u>325440,02</u>	<u>8150,69</u>	<u>3097,96</u>	16272	1276	<u>408</u>	<u>372,6100</u>	<u>18,63</u>
				<u>25523,79</u>	<u>3097,96</u>	<u>-</u>			<u>155</u>	<u>37,1413</u>	<u>1,86</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,0346	358832,32	15286,04	12416	1048	529	421,3000	14,58
27	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,2801	30287,26	4555,92	8280	-	158	55,0022	1,9
28	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,112	8699,02	-	974	974	-	150,4500	16,85
29	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,112	2681,96	1471,30	300	136	164	18,3600	2,06
30	С31-3	Перевезення ґрунту до 3 км	т	3,83	1210,66	372,20	134	-	42	5,1175	0,57
					35,08	35,08	6,09	-	134	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					138052	10143	23	0,0740	0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					138052		7479		148,29
		в тому числі:							2112		25,22
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120430				
		всього заробітна плата, грн.					12255				
		Загальновиборничі витрати, грн.					7120				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					20,82				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2402				
		Всього будівельні роботи, грн.					145172				
		Всього по розділу 3					145172				
		Разом прямі витрати по кошторису					474482	64602	7759		909,63
		Разом будівельні роботи, грн.					474482		2344		28,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					402121				
		всього заробітна плата, грн.					66946				
		Загальновиборничі витрати, грн.					38645				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					112,54				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					12984				
		Всього будівельні роботи, грн.					513127				
		Всього по кошторису					513127				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1050,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79930				

Склад

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Загальнобудівельні роботи

на загальнобудівельні роботи								
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготивельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	909,63	71,02			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	27,97	82,96			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	0,28	82,30			
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год	112,54	115,38			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	1050,42				
Середній розряд робіт			розряд	3,6				
II. Будівельні машини і механізми								
7	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,01105	1064,72			
8	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,157	-			
9	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,225276	532,74			
10	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,01768	787,36			
11	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,890962	442,27			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,6497	330,63			
13	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	3,61536	386,14			
14	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	0,00936	416,17			
15	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	7,35351	334,25			
16	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	3,6946	556,39			
17	КБМ203-1080	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	2,731725	102,19			
18	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,55933	91,40			
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	13,3737	39,93			
20	С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км	т	3,83	35,08			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
21	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	7,01038				
22	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	4,68344				
23	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	2,068725				
24	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,75725				
25	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	52,272192				
26	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	8,40285				
27	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	6,22146				
28	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	61,344496				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
29	+К581121-А001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	14	2228,08	2228,08	-	-
30	варіант 3							
31	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000625	68996,64	67339,52	304,24	1352,88
32	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0035	8499,17	8100,00	232,52	166,65
33	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,015699	3425,21	2885,33	472,72	67,16
34	+С142-10-2	Вода	м3	2,05	0,01	0,01	-	-
35	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,2801	29560,97	28705,96	275,38	579,63
36	+&С111-1850-1-О	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу	шт	2947,68	1,53	1,50	-	0,03
37	+С111-1624-1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	10,65	18,12	17,00	0,76	0,36
38	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2,84942	41,30	39,73	0,76	0,81
39	С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,019316	5715,66	5371,07	232,52	112,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9
39	С112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт	м3	0,05178	5474,30	5134,44	232,52	107,34
40	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,007551	36289,59	35302,65	275,38	711,56
41	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0009131	25940,18	25156,17	275,38	508,63
42	С111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,0006573	34537,59	33585,00	275,38	677,21
43	С111-1608	Дрантя	кг	0,29288	12,11	11,10	0,77	0,24
44	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,014048	53283,77	51880,10	358,89	1044,78
45	+&С111-327-1-ІНБ	Клей Керафлекс	кг	276,9	7,63	7,00	0,48	0,15
46	варіант 1		шт	0,5538	140,68	137,79	0,13	2,76
47	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізані, діаметр 180х3 мм	т	0,098256	79187,51	77100,64	534,17	1552,70
48	С111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	шт	33,5	199,33	194,70	0,72	3,91
	+&С111-825-1-Р	Планка торцева 2 м						
49	варіант 1		м2	54,315	412,00	412,00	-	-
	+С111-284	Плитки керамические (вулиця)						
50	варіант 6		м	41,74	3225,51	3225,51	-	-
	+С123-361	Поручні нержавіючі						
51	варіант 3		м	284,9424	34,30	34,30	-	-
	+&С111-829-2-13	Профіли металлические СД						
52	варіант 1		м	589,536	31,00	31,00	-	-
	+&С111-829-3-14	Профіли металлические UD						
53	варіант 1		м2	327,52	180,00	180,00	-	-
	+&С111-1807-1-Т	Профнастил						
54	варіант 1		м3	0,231	1200,00	1200,00	-	-
	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100						
55	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	5,4315	2712,18	1960,00	752,18	-
56	С111-1-1757	Рядно	м2	54,805	60,19	58,87	0,14	1,18
57	+&С111-88-С-1	Саморезы	шт	5567,84	0,15	0,15	-	-
58	+С147-28-5	Сетка сварная арматурная Вр-II, діаметр 5 мм шаг 100х100	100кг	2,1	2032,38	1964,99	27,54	39,85
	варіант 1							
59	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100],	м3	0,867	2764,77	1890,00	820,56	54,21
	варіант 1	крупність заповнювача більше 40 мм						
60	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200],	м3	3,5119	2764,77	1890,00	820,56	54,21
	варіант 6	крупність заповнювача більше 40 мм						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
61	+C1424-11610 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [M100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,1	2764,77	1890,00	820,56	54,21
62	+C1424-11612 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	14,3115	2764,77	1890,00	820,56	54,21
63	+C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [M150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,0994	2000,00	2000,00	-	-
64	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	0,54	115,28	111,89	1,13	2,26
65	+C113-2088 варіант 1	Хрестики	шт	384,465	0,06	0,06	-	-
66	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головою 4,0x100 мм	т	0,003798	50372,21	49031,92	352,60	987,69
67	+C111-1633	Шпалування для швів	кг	24,1755	15,91	15,00	0,60	0,31
68	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,3672	1118,03	485,82	610,29	21,92
69	+C1421-9477	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300	м3	3,4	1076,53	485,82	569,60	21,11
70	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,586	-	-	-	-
71	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	1,9913	609,66	590,09	7,62	11,95
72	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	47,0062	4,9416	4,9416	-	-
73	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0675	184,55	184,55	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 жовтня 2023 р.

Склад

Перевірив



"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на Архитектурно-будівельні роботи Блок №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 365,827 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14562 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,470 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Відділ 1. Прорізи											
Розділ 1. Заповнення віконних прорізів											
Монтажна піна Ceresit											
1 & С1550-38-1-М варіант 1	Л	8,887655	111,00	-	-	987	-	-	-	-	-
2 КБ10-20-2	100м2	0,04943	12392,14 11471,14	839,54 512,04	613	567	41 25	149,5000 6,4856	7,39 0,32		
3 КБ10-20-3	100м2	0,52692	9441,98 8697,35	698,57 426,06	4975	4583	368 224	113,3500 5,3966	59,73 2,84		
4 С123-35 варіант 1	м2	24,748	7880,41	-	195024	-	-	-	-	-	-

-2-												34 СД ДІСТ 02-01-02	
16 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
5 & C1550-38-1-M варіант 1	Монтажна піна Ceresit	Л	27,77415	111,00	-	-	3083	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1													
Разом будівельні роботи, грн.													
в тому числі:													
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.													
всього заробітна плата, грн.													
Загальновиборничі витрати, грн.													
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.													
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.													
Всього будівельні роботи, грн.													

Всього по розділу 1													
6 КБ10-28-1	Розділ 2. Заповнення дверних прорізів	100м2	1,4088	13582,57	6374,31	19135	10053	8980	98,1100	138,22			
	Заповнення дверних прорізів готовими			7135,54	1420,95			2002	14,8500	20,92			
	дверними блоками площею до 2 м2 з												
	металоластиком у кам'яних стінах												
7 КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими	100м2	-1,2368	10569,19	4745,32	-13072	-7131	-5869	79,2800	-98,05			
	дверними блоками площею понад 2 м2 з			5766,03	1057,82			-1308	11,0550	-13,67			
	металоластиком у кам'яних стінах												
8 С123-208 варіант 6	Блоки дверні металоластикові	м2	17,2	3910,71	-	67264	-	-	-	-			
9 КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими	100м2	0,7472	10569,19	4745,32	7897	4308	3546	79,2800	59,24			
	дверними блоками площею понад 2 м2 з			5766,03	1057,82			790	11,0550	8,26			
	металоластиком у кам'яних стінах												
10 С123-208 варіант 7	(перегородки) Блоки дверні металоластикові	м2	74,72	3910,71	-	292208	-	-	-	-			
11 КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок	100м2	0,1072	21117,91	1506,66	2264	1936	162	235,4200	25,24			
	із навішуванням дверних полотен			18063,78	335,86			36	3,5100	0,38			
12 С123-232-1 варіант 6	Блоки дверні протипожежні EI30	м2	10,72	5460,12	-	58532	-	-	-	-			
Разом прямі витрати по розділу 2													
Разом будівельні роботи, грн.													
в тому числі:													

16 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17 & С1545-203-1-12 варіант 3	Профіль 0,6 Армстронг		м	534,375	16,00	-	8550	-	-	-	-
18 & С1545-203-1-12 варіант 4	Профіль периметральний Армстронг		м	606,96	16,00	-	9711	-	-	-	-
19 & С126-1206-1-11 варіант 1	Панель підвісних стель 600x600 Армстронг		м2	502,5	95,00	-	47738	-	-	-	-
20 & С1545-410-1 варіант 1	Підвіс у зборі		шт	449,6	25,60	-	11510	-	-	-	-
21 & С1545-44-5-1М варіант 1	Дюбель		шт	1669,14	2,55	-	4256	-	-	-	-
22 КБ15-76-2 варіант 1	Монтаж підвісної стелі Грильято		100м2	0,595	1178,29	-	701	701	-	16,7800	9,98
23 & С126-1206-1-11 варіант 3	Підвісна стеля Грильято		м2	59,5	410,00	-	24395	-	-	-	-
24 КБ15-57-1	СТІНИ		100м2	-1,1253	16086,37	295,00	-18102	-11715	-332	146,5000	-164,86
25 КБ15-56-3	Поліпшене шпукатурення по сітці стін без улаштування каркаса		100 м2	6,27	10410,29	241,48	21260	18448	-272	3,7244	-4,19
	Безпіщане накриття поверхонь стін розчинном із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази				3390,72	3,07			19	39,5200	247,79
	Шпаклівка		кг	627	2942,26	2,56			16	0,0333	0,21
26 & С111-1896-10-К варіант 1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчинном із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати Шпаклівка фінішна		100 м2	6,27	3494,48	8,18	21910	19550	51	41,8800	262,59
27 КБ15-56-4 К=4			кг	1411,26	3117,97	6,81			43	0,0888	0,56
28 & С111-1896-10-К варіант 2					16,29	-	22989	-	-	-	-
29 КБ34-58-1	Обклеювання склотканною стін в один шар		100м2	6,27	18067,78	-	113285	12686	-	29,9000	187,47
					2023,33	-			-	-	-

16 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)												34 СД ЛС1_02-01-02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			</

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51 & С111-1896-10-К варіант 2	Шпаклівка фінішна		кг	1447	<u>16,29</u>	-	23572	-	-	-	-
52 КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін поліеіліацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	-0,74	<u>5584,22</u> 2676,08	<u>1,02</u> 0,85	-4132	-1980	<u>-1</u> -1	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>-28,2</u> -0,01
53 КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт		100м2	0,0447	<u>65635,74</u> 20220,50	<u>34,74</u> 28,96	2934	904	<u>2</u> 1	<u>281,2700</u> 0,3774	<u>12,57</u> 0,02
54 КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї		100м2	-1,5368	<u>8694,51</u> 5743,83	<u>253,00</u> 219,28	-13362	-8827	<u>-389</u> -337	<u>84,8800</u> 3,2672	<u>-130,44</u> -5,02
55 КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї		100м2	-1,8718	<u>19207,56</u> 16598,10	<u>253,00</u> 219,28	-35953	-31068	<u>-474</u> -410	<u>245,2800</u> 3,2672	<u>-459,12</u> -6,12
56 С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні		м2	-360,86	<u>38,25</u>	-	-13803	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 2						66059	-19316	<u>-2188</u> -1743		<u>-216,13</u> -26,53
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						66059 87563 -21059 -10832 -28,91 -3332 55227				

	Всього по розділу 2						55227				
	Розділ 3. 2-ий поверх										
57 КБ15-76-1	СТЕПЯ Улаштування каркасу підвісних стель		100м2	-7,9604	<u>9854,90</u> 9827,29	-	-78449	-78229	-	<u>139,9500</u> -	<u>-1114,06</u> -
58 КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі		100м2	-1,05	<u>1178,29</u> 1178,29	-	-1237	-1237	-	<u>16,7800</u> -	<u>-17,62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59 & С1545-203-1-12 варіант 5	Профіль 3,6 Армстронг		м	-791,738	66,85	-	-52928	-	-	-	-
60 & С1545-203-1-12 варіант 6	Профіль 1,2 Армстронг		м	-1628,452	20,72	-	-33742	-	-	-	-
61 & С1545-203-1-12 варіант 7	Профіль 0,6 Армстронг		м	-791,738	10,47	-	-8289	-	-	-	-
62 & С1545-203-1-12 варіант 8	Профіль периметральний Армстронг		м	-925,6464	53,15	-	-49198	-	-	-	-
63 & С126-1206-1-11 варіант 1	Панель підвісних стель 600x600 Армстронг		м2	-105	95,00	-	-9975	-	-	-	-
64 & С1545-410-1 варіант 1	Підвіс у зборі		шт	-686	25,60	-	-17562	-	-	-	-
65 & С1545-44-5-1М варіант 1	Дюбель		шт	-2545,55	2,55	-	-6491	-	-	-	-
66 КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене шпугатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну		100м2	3,095	10905,31 8369,67	208,29 170,48	33752	25904	645 528	112,4200 2,6322	347,94 8,15
67 КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар		100м2	-3,28	18067,78 2023,33	-	-59262	-6637	-	29,9000	-98,07
68 КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар		100м2	-1	3765,25 397,71	78,40 4,33	-3765	-398	-78 4	4,7000 0,0587	-4,7 -0,06
69 КБ13-13-12	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, наступний шар		100м2	-1	2703,84 396,02	78,40 4,33	-2704	-396	-78 4	4,6800 0,0587	-4,68 -0,06
70 КБ15-175-4	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за один раз		100м2	-1	2483,52 827,39	1,02 0,85	-2484	-827	-1 -1	9,6500 0,0111	-9,65 -0,01
71 КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази		100 м2	-3,645	3390,72 2942,26	3,07 2,56	-12359	-10725	-11 -9	39,5200 0,0333	-144,05 -0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ15-56-4 к=2	Безпішане накриття поверхонь стін розчином із клеювого гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або виглущати (всього до товщини 2 мм)	100 м2	-3,645	1747,23 1558,98	4,09 3,41	-6369	-5682	-15 -12	20,9400 0,0444	-76,33 -0,16
73	КБ15-179-5	Політшене фарбування стін поліефілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	-1	5584,22 2676,08	1,02 0,85	-5584	-2676	-1 -1	38,1100 0,0111	-38,11 -0,01
74	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	-0,5104	65635,74 20220,50	34,74 28,96	-33500	-10321	-18 -15	281,2700 0,3774	-143,56 -0,19
75	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	-0,988	8694,51 5743,83	253,00 219,28	-8590	-5675	-250 -217	84,8800 3,2672	-83,86 -3,23
76	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	-1,643	19207,56 16598,10	253,00 219,28	-31558	-27271	-416 -360	245,2800 3,2672	-403 -5,37
77	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні	м2	-283,1	38,25	-	-10829	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					-401123	-124170	-223 -95		-1789,75 -1,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-401123 -276730 -124265 -72906 -214,57 -24758 -474029				
		Всього по розділу 3					-474029				
		СТЕЛЯ									
78	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	-1,0223	9854,90 9827,29	-	-10075	-10046	-	139,9500	-143,07
79	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	-1,1419	1178,29	-	-1345	-1345	-	16,7800	-19,16

16 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)				-10-		34 СД ЛС1 02-01-02					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80 & С1545-203-1-12 варіант 1	Профіль 3,6 Армстронг		м	-97,1185	16,00	-	-1554	-	-	-	-
81 & С1545-203-1-12 варіант 2	Профіль 1,2 Армстронг		м	-194,237	16,00	-	-3108	-	-	-	-
82 & С1545-203-1-12 варіант 3	Профіль 0,6 Армстронг		м	-97,1185	16,00	-	-1554	-	-	-	-
83 & С1545-203-1-12 варіант 4	Профіль периметральний Армстронг		м	-110,4084	16,00	-	-1767	-	-	-	-
84 & С126-1206-1-11 варіант 1	Панель підвісних стель 600х600 Армстронг		м2	-114,19	95,00	-	-10848	-	-	-	-
85 & С1545-410-1 варіант 1	Підвіс у зборі		шт	-81,952	25,60	-	-2098	-	-	-	-
86 & С1545-44-5-1М варіант 1	Дюбель		шт	-303,6343	2,55	-	-774	-	-	-	-
87 КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене шпугатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну		100м2	7,27	10905,31 8369,67	208,29 170,48	79282	60848	1514 1239	112,4200 2,6322	817,29 19,14
88 КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар		100м2	-0,68	3765,25 397,71	78,40 4,33	-2560	-270	-53 -3	4,7000 0,0587	-3,2 -0,04
89 КБ13-13-12	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, наступний шар		100м2	-0,68	2703,84 396,02	78,40 4,33	-1839	-269	-53 -3	4,6800 0,0587	-3,18 -0,04
90 КБ15-175-4	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стін за один раз		100м2	-0,68	2483,52 827,39	1,02 0,85	-1689	-563	-1 -1	9,6500 0,0111	-6,56 -0,01
91 КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар		100м2	-4,38	18067,78	-	-79137	-8862	-	29,9000	-130,96
92 КБ15-56-3	Безпіщане накріптя поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази		100 м2	-1,745	2023,33 3390,72 2942,26	3,07 2,56	-5917	-5134	-5 -4	39,5200 0,0333	-68,96 -0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ15-56-4 к=2	Безпіцане накриття поверхонь стін розчинном із клеювого гіпсу [типу "сатенгітс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилючати (всього до товщини 2 мм) Шпаклівка	100 м2	-1,745	1747,23 1558,98	4,09 3,41	-3049	-2720	-7 -6	20,9400 0,0444	-36,54 -0,08
94	& С111-1896-10-К варіант 1	Шпаклівка фінішна	кг	-113	15,37	-	-1737	-	-	-	-
95	& С111-1896-10-К варіант 2		кг	1352	16,29	-	22024	-	-	-	-
96	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін поліеіліацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	-0,68	5584,22 2676,08	1,02 0,85	-3797	-1820	-1 -1	38,1100 0,0111	-25,91 -0,01
97	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	-0,3992	65635,74 20220,50	34,74 28,96	-26202	-8072	-14 -12	281,2700 0,3774	-112,28 -0,15
98	КБ15-47-5	Установлення перфорованих шпигатурних кутків	100м	3,5	1995,70 1531,60	-	6985	5361	-	20,2700	70,95
99	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	-0,38	8694,51 5743,83	253,00 219,28	-3304	-2183	-96 -83	84,8800 3,2672	-32,25 -1,24
100	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	-1,7722	19207,56 16598,10	253,00 219,28	-34040	-29415	-448 -389	245,2800 3,2672	-434,69 -5,79
101	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні	м2	-235,22	38,25	-	-8997	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							-97100	-4490	836 737		-128,52 11,72
Разом будівельні роботи, грн.							-97100				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							-93446				
всього заробітна плата, грн.							-3753				
Загальновиборнічні витрати, грн.							-3709				
трудомісткість в загальновиборнічних витратах, люд.год.							-13,81				
заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.							-1593				
Всього будівельні роботи, грн.							-100809				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 4					-100809				
		Розділ 5. Сходові клітини Блок 1-2									
102	КБ15-36-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін механізованим способом	100м2	3,372	6416,64 6097,31	319,33 239,96	21637	20560	1077 809	77,2300 3,7044	260,42 12,49
103	С1425-11702 варіант 2	Штукатурна суміш	м3	7,73	3902,95	-	30170	-	-	-	-
104	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,377	3724,98 2942,26	3,07 2,56	5129	4051	4 4	39,5200 0,0333	54,42 0,05
105	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати Шпаклівка	100 м2	7,937	873,61 779,49	2,04 1,70	6934	6187	16 13	10,4700 0,0222	83,1 0,18
106 & С111- 1896-10-К варіант 1		Шпаклівка	кг	793,7	15,37	-	12199	-	-	-	-
107 & С111- 1896-10-К варіант 2		Шпаклівка фінішна	кг	137,7	16,29	-	2243	-	-	-	-
108	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь Ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	1,377	3765,25 397,71	78,40 4,33	5185	548	108 6	4,7000 0,0587	6,47 0,08
109	КБ13-13-12	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь Ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, наступний шар	100м2	1,377	2703,84 396,02	78,40 4,33	3723	545	108 6	4,6800 0,0587	6,44 0,08
110	КБ15-175-4	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за один раз	100м2	1,377	2483,52 827,39	1,02 0,85	3420	1139	1 1	9,6500 0,0111	13,29 0,02
111	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	1,377	3752,68 2023,33	-	5167	2786	-	29,9000	41,17
112	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,377	13358,98 2676,08	1,02 0,85	18395	3685	1 1	38,1100 0,0111	52,48 0,02
113	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,2522	58637,52 11858,26	36,79 30,66	190701	38565	120 100	164,9500 0,3996	536,45 1,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-53729 -158 84 -18325 -736407				
		Всього по розділу 6					-736407				
		Разом прямі витрати по відділу 2					-251494	6306	-1929 -1646		-89,23 -21,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					-251494				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-255871 4660 -1583 -13,01 -1502 -253077				
		Всього по відділу 2					-253077				
		Відділ 3. Покрівля									
		Розділ 1. Покрівля скатна									
122 & С1545-248-9	варіант 4	Саморіз даховий з шест. головкою зі свердлом, з шайбою EPDM по дереву 4, 8x35 (8004) Теракот SDS	100шт	-204,84	58,15		-11911				
		Разом прямі витрати по розділу 1					-11911				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-11911 -11911 -11911				
		Всього по розділу 1					-11911				
		Разом прямі витрати по відділу 3					-11911				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-11911 -11911 -11911				
		Всього по відділу 3					-11911				
		Відділ 4. Оздоблення фасаду									
123	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, чисто плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,28	<u>19264,89</u> 18380,12	<u>34,74</u> 28,96	5394	5146	<u>10</u> 8	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>71,59</u> 0,11
124	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	145,6	<u>10,71</u> -	-	1559	-	-	-	-
125	С111-277	Плитка керамічна	м2	28	<u>177,56</u> -	-	4972	-	-	-	-
	варіант 4	Разом прямі витрати по відділу 4					11925	5146	<u>10</u> 8		<u>71,59</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11925 11925 6769 5154 2963 8,6 993 14888				
		Всього по відділу 4					14888				
		Відділ 5. Сходи металеві									
		Розділ 1. Сходи металеві									
126	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	-0,687	<u>8843,54</u> 3363,04	<u>4957,63</u> 1379,64	-6076	-2310	<u>-3406</u> -948	<u>46,2400</u> 14,6989	<u>-31,77</u> -10,1
127	С121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	-0,687	<u>35000,00</u> -	-	-24045	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					-30121	-2310	<u>-3406</u> -948		<u>-31,77</u> -10,1

16 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)			- 16 -					34 СД ЛС1 02-01-02			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						-30121 -24405 -3258 -1788 -5,02 -580 -31909				
	Всього по розділу 1						-31909				
	Разом прямі витрати по відділу 5						-30121	-2310	-3406		-31,77
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						-30121 -24405 -3258 -1788 -5,02 -580 -31909	-948			-10,1
	Всього по відділу 5						-31909				
	Разом прямі витрати по кошторису						357309	23458	1903		142,36
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						357309 331948 22641 8518 15,87 1829 365827		-817		-12,61
	Всього по кошторису						365827				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						145,62				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						24470				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02 на Архітектурно-будівельні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:		
						відпущена ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	142,36	164,80			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-12,61	64,77			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	15,87	115,54			
Разом кошторисна трудомісткість								
			люд.год	145,62				
Середній розряд робіт								
			розряд	3,6				
II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	-0,12385	-			
7	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	-0,58395	-			
8	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	-0,0209	532,74			
9	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	-2,3363	11,66			
10	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	-0,4259	47,04			
11	КБМ205-401	Компресори поресувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	-2,3363	53,58			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	-0,0687	455,51			
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	10,58962	643,87			
14	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	-5,3517	556,39			
15	КБМ203-1090	Підйомачі вантажопасажи́рські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	2,61501	156,63			
16	КБМ203-1080	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	-16,0457	102,19			
17	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	-22,937	78,68			
18	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	7,22457	84,67			
19	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	11,56596	93,10			
20	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	-9,4394	39,93			
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
21	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	-2,6793				
22	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	-39,802063				
23	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	-0,94806				
24	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	68,386166				
25	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	-0,04172				
26	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	33,4674181				
27	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	-46,689864				
28	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	21,721				
29	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	9,659135				
30	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	-9,43938				
31	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	68,83454				
32	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	21,9348036				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
33	+С123-35 варіант 1	Блоки віконні металопластикові (комплектна поставка)	м2	24,748	7880,41	7880,41	-	-
34	+С123-208 варіант 6	Блоки дверні металопластикові	м2	17,2	3910,71	3820,00	14,03	76,68
35	+С123-208 варіант 7	Блоки дверні металопластикові (перегородки)	м2	74,72	3910,71	3820,00	14,03	76,68
36	+С123-232-1 варіант 6	Блоки дверні протипожежні EI30	м2	10,72	5460,12	5325,00	28,06	107,06
37	С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	-0,0003	57034,14	55563,22	352,60	1118,32
38	+С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	-0,0007	8499,17	8100,00	232,52	166,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9
39	+С147-29	В'язальний дріт	100кг	-0,2437	14832,94	14514,56	27,54	290,84
40	+С142-10-2	Вода	м3	-36,8697	0,01	0,01	-	-
41	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	-4,1956	2822,72	2289,92	477,45	55,35
42	С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00036448	402365,87	394174,82	301,52	7889,53
43	С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	-0,0002	77690,75	75571,77	595,63	1523,35
44	+С111-1624-1	Грунтовка вододispersійна СТ-17	кг	74,59075	18,12	17,00	0,76	0,36
45	+С111-1624-1	Грунтовка вододispersійна СТ-17	кг	-124,22	74,90	74,90	-	-
46	варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	22,90012	41,30	39,73	0,76	0,81
47	+С111-1624-2	Дисперсійна грунтовка Thompson R 777	кг	199,9545	7,00	7,00	-	-
48	+С1550-46	Дисперсія полівінілацетатна непласифікована	кг	86,751	166,91	163,04	0,60	3,27
49	С111-1626-1	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,001633	4188,86	3874,21	232,52	82,13
50	+С112-73	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,0002274	7989,17	7600,00	232,52	156,65
51	варіант 1	Дрантя	кг	1,26908	12,11	11,10	0,77	0,24
52	+С111-1608	Дюбель	шт	856,7817	2,55	2,50	-	0,05
53	5-1М	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	-0,0003	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
54	С111-1504	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	-0,0027	59849,41	58317,00	358,89	1173,52
55	+С111-1515	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	-0,0128	440,49	423,03	8,82	8,64
56	С1537-97	Канати прядив'яні просочені	т	-0,00007	156364,60	152980,66	317,97	3065,97
57	С111-309	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	-0,00002	24032,41	23285,81	275,38	471,22
58	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	-1,3397	11,88	5,79	5,86	0,23
59	+С111-327-	Клей СМ-11	кг	1353,833	3,00	3,00	-	-
60	1-ІНБ	Клей СМ-11	кг	438,75	5,95	5,95	-	-
61	+С111-327-	Клей СМ-11	кг	-3229,72	6,51	5,90	0,48	0,13
62	варіант 2	Клей СМ-11	кг	-3229,72	6,51	5,90	0,48	0,13
63	1-ІНБ	Клей СМ-11	кг	-3229,72	6,51	5,90	0,48	0,13
64	варіант 3	Клей казеїновий	т	-0,0338	196289,49	191944,32	496,36	3848,81
65	С111-1642	Клей, марка ФР-12	т	-0,178	386894,66	378831,04	477,45	7586,17
66	С111-1649	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	145,6	10,71	10,00	0,50	0,21
67	+С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	145,6	10,71	10,00	0,50	0,21
68	варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	145,6	10,71	10,00	0,50	0,21
69	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	-3,0772	140,68	137,79	0,13	2,76
70	С111-1844-1	Кутики шпательні металеві оцинковані перфоровані	м	367,5	4,42	4,26	0,07	0,09
71	С111-1659-1	Лак масляний	т	0,156497	150354,67	146810,91	595,63	2948,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9
68	+C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні	м2	-879,18	38,25	38,25	-	-
69	+C1550-38- 1-М	Монтажна піна Ceresit	л	36,66181	111,00	111,00	-	-
70	варіант 1	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	-0,687	35000,00	35000,00	-	-
71	+C121-650 C121-756		т	-0,0007	63523,87	62677,84	373,15	472,88
72	C1545-159		т	-0,0135	26360,34	25438,55	404,92	516,87
73	+&C1545-410- 1		шт	230,288	25,60	25,00	0,10	0,50
74	варіант 1 +&C126-1206- 1-11	Підвісна стеля Грильято	м2	59,5	410,00	410,00	-	-
75	варіант 3 +&C126-1206- 1-11	Панель підвісних стель 600x600 Армстронг	м2	969,11	95,00	95,00	-	-
76	варіант 1 C111-1604	Папір шліфувальний	м2	9,3949	227,87	223,35	0,05	4,47
77	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластику	м	-217,15	15,00	15,00	-	-
78	+C111-277	Плитка керамічна	м2	28	177,56	177,56	-	-
79	варіант 4 +C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	26,2701	425,50	410,00	7,16	8,34
80	+C111-284 варіант 2	Плитки керамічні для полов шерохватые одноцветные без красителей квадратные, размер 300x300x10 мм	м2	331,7244	430,11	410,00	11,68	8,43
81	+C111-284 варіант 4	Плитки керамічні для полов шерохватые одноцветные без красителей квадратные, размер 300x300x10 мм	м2	-633,522	410,00	410,00	-	-
82	+C111-1724	Плитки плінтусні	м	1217,656	48,00	48,00	-	-
83	варіант 1 C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	-0,0146	3280,14	2814,80	401,02	64,32
84	C1113-122	Потверджувач N1	т	-0,0023	292281,04	285954,41	595,63	5731,00
85	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	-0,4053	53,11	43,30	8,77	1,04
86	+&C1545-203- 1-12	Профіль 0,6 Армстронг	м	1088,7665	16,00	16,00	-	-
	варіант 3							

1	2	3	4	5	6	7	8	9
87	+&C1545-203-1-12 варіант 7	Профіль 0,6 Армстронг	м	-791,738	10,47	10,09	0,17	0,21
88	+&C1545-203-1-12 варіант 2	Профіль 1,2 Армстронг	м	2176,583	16,00	16,00	-	-
89	+&C1545-203-1-12 варіант 6	Профіль 1,2 Армстронг	м	-1628,452	20,72	20,14	0,17	0,41
90	+&C1545-203-1-12 варіант 1	Профіль 3,6 Армстронг	м	1088,2915	16,00	16,00	-	-
91	+&C1545-203-1-12 варіант 5	Профіль 3,6 Армстронг	м	-791,738	66,85	65,37	0,17	1,31
92	+&C1545-203-1-12 варіант 4	Профіль периметральний Армстронг	м	1237,2156	16,00	16,00	-	-
93	+&C1545-203-1-12 варіант 8	Профіль периметральний Армстронг	м	-925,6464	53,15	51,94	0,17	1,04
94	+&C1425-11684 +&C1425-11704 +&C1425-11702	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5 Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3 м3 м3	-116,4329 -3,8213 8,44523	2712,18 1200,00 1200,00	1960,00 1200,00 1200,00	752,18 - -	- - -
97	C1113-156 +&C111-872 варіант 1	Розчинник, марка Р-4 Сітка для армування ячеюйкой 100х100 мм А240С	т м2	-0,0059 -1276,451	47488,52 46,72	45961,74 45,00	595,63 0,80	931,15 0,92
99	+&C111-874	Сітка дротяна тканя з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	-86,1679	11,00	11,00	-	-
100	+&C111-2005-1 +&C1545-248-9	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 Саморіз даховий з шест. головкою зі свердлом, з шайбою EPDM по дереву 4,8х35 (8004) Теракот SDS	кг 100шт	7429,8 -204,84	5,00 58,15	5,00 57,00	- 0,01	- 1,14
102	варіант 4 +&C114-103 варіант 1	Склянка	м2	-360,465	16,47	16,47	-	-
103	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thompson RS 88	кг	76,6325	32,74	31,58	0,52	0,64
104	+&C111-334 +&C113-2088 варіант 1	Фарба водно-дисперсійна акрилатна ВД-АК-111 біла Хрестики	т шт	0,64158 -1869,1309	45000,00 0,06	45000,00 0,06	- -	- -
106	+&C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	-0,0027	45647,38	44399,73	352,60	895,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9
107	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	-0,0013	21169,41	20736,44	275,38	157,59
108	+&C111-1896-10-K варіант 1	Шлакпівка	кг	2754,7	15,37	14,50	0,57	0,30
109	C1113-194	Шлакпівка ЗП-00-10 червоно-коричнева	т	-0,0294	162951,76	159161,00	595,63	3195,13
110	C111-1895	Шлакпівка клейова	т	0,083235	18887,01	17949,42	567,26	370,33
111	+&C111-1896-10-K варіант 2	Шлакпівка фінішна	кг	4347,96	16,29	15,40	0,57	0,32
112	+C111-1633	Шпарування для швів	кг	-121,4286	15,91	15,00	0,60	0,31
113	+C1425-11702 варіант 2	Штукатурна суміш	м3	7,73	3902,95	3902,95	-	-
114	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0004824	37928,48	36832,18	352,60	743,70
115	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	46,5142	4,9416	4,9416		
116	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	-0,4079	184,55	184,55		
117	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	-0,019	186,09	186,09		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Водопровід і каналізація
Блок №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

297,734 тис. грн.
0,73907 тис.люд.год.
56,786 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Складення за поточними цінами станом на 23 жовтня 2020 р.												
№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
												заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Оборудование												
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	2,7	2561,23	51,51	6915	6428	139	31,9800	86,35	
2	С130-644	Умивальник УМ ОВ 3 Сп	комплект	27	2380,91	11,48	19035	-	31	0,1200	0,32	
3	С1630-973	Сифон пляшковий для умивальника, діаметр 50 мм	шт	27	160,12	-	4323	-	-	-	-	
4	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднанням	10компл.	1,2	4248,22	103,02	5098	3216	124	36,4100	43,69	
5	С130-906	Унітази Ceramit CleanOn 011+кришка Soft Close	шт	12	2680,14	22,96	24492	-	28	0,2400	0,29	
6	С130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	12	1486,42	-	17837	-	-	-	-	
7	КБ17-4-1	Установлення піссуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,3	1436,13	32,19	431	333	10	15,2500	4,58	
					1109,13	7,18			2	0,0750	0,02	

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С130-529 варіант 2	Пісуари настінні керамічні	шт	3	1987,19	-	5962	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					84093	9977	273		134,62
		Разом будівельні роботи, грн.					84093		61		0,63
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73843				
		всього заробітна плата, грн.					10038				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					5539				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					14,2				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1639				
		Всього будівельні роботи, грн.					89632				
		Всього по розділу 1					89632				
		Розділ 2. Хозпитний водопровід (В1)									
		Разом прями витрати по розділу 2					-	-	-	-	-
		Всього по розділу 2					-	-	-	-	-
		Розділ 3. Гаряче водопостачання (Т3)									
9	С113-1681 варіант 1	Труба РР PN20 Т10* Stabi Glass dn20x3.4	м	143,84	17,67	-	2542	-	-	-	-
10	КБ17-2-3	"KAN-therm" Установлення змішувачів	10шт	6,4	919,70	-	5886	5552	-	11,4800	73,47
11	С130-626 варіант 2	Змішувач для умивальника, мийки	комплект	58	1253,97	-	72730	-	-	-	-
12	С130-624 варіант 2	Змішувач для душу (піддон)	комплект	6	2997,29	-	17984	-	-	-	-
13	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	2	9629,43	212,48	19259	18775	425	129,0700	258,14
		Разом прями витрати по розділу 3			9387,26	47,36	118401	24327	95	0,4950	0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					118401		425		331,61
		в тому числі:							95		0,99
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93649				
		всього заробітна плата, грн.					24422				

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1630-25 варіант 4	Кран кульовий, діаметр 25 мм	шт	4	169,74	-	679	-	-	-	-
24	C1630-25 варіант 5	Роз'ємне з'єднання, діаметр 25 мм	шт	1	271,74	-	272	-	-	-	-
25	C1545-295 варіант 10	Штуцер з муфтою і патрубком для датчиків рівня d = 25мм	100шт	0,05	37538,66	-	1877	-	-	-	-
26	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,2	19117,26	6739,42	3823	2168	1348	145,6000	29,12
27	C111-1169 варіант 1	Труба профільна	т	0,2	10839,92	943,76	9613	-	189	10,1412	2,03
Разом прямі витрати по розділу 5							59604	8028	1464	-	114,64
Разом будівельні роботи, грн.							59604		215		2,3
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50112				
всього заробітна плата, грн.							8243				
Загальновиробничі витрати, грн.							4716				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1470				
Всього будівельні роботи, грн.							64320				
Всього по розділу 5							64320				
Разом прямі витрати по кошторису							270986	48463	2409		666,15
Разом будівельні роботи, грн.							270986		404		4,28
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							220114				
всього заробітна плата, грн.							48867				
Загальновиробничі витрати, грн.							26748				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							68,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7919				
Всього будівельні роботи, грн.							297734				
Всього по кошторису							297734				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							739,07				
Кошторисна заробітна плата, грн.							56786				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03 на Водопровід і каналізація

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	666,15	72,75			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,28	94,14			
4		Середній розряд, ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиrobничих витратах	люд.год	68,64	115,36			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	739,07				
Середній розряд робіт			розряд	3,8				
II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,1	-			
7	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	9,947	-			
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,2	664,95			
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,463	643,87			
10	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	5,46	97,91			
11	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,168	91,40			
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,96	39,93			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат						
13	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,2				
14	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,06				
15	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,22				
16	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	5,46				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
17	С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0088	67217,81	65624,43	275,38	1318,00
18	+С130-17 варіант 1	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,8 м3	шт	6	5097,78	4950,00	47,82	99,96
19	+С130-33 варіант 1	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	12	1486,42	1486,42	-	-
20	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00508	33940,29	32883,83	390,96	665,50
21	+С142-10-2	Вода	м3	1,86	0,01	0,01	-	-
22	С111-1608	Дрантя	кг	1,004	12,11	11,10	0,77	0,24
23	С111-136	Дюбелі з каліброваною головою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00419	56119,98	54666,99	352,60	1100,39
24	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0043	65470,63	63828,00	358,89	1283,74
25	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00156	65470,69	63828,06	358,89	1283,74
26	С111-1631	Замазка захисна	кг	5,04	115,96	113,09	0,60	2,27
27	+С130-624 варіант 2	Змішувач для душу (піддон)	комплект	6	2997,29	2997,29	-	-
28	+С130-626 варіант 2	Змішувач для умивальника, мийки	комплект	58	1253,97	1253,97	-	-
29	С111-311	Каболка	т	0,00156	106925,10	104355,81	472,72	2096,57
30	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,52	11,88	5,79	5,86	0,23
31	+С113-2299 варіант 7	Клапан поплавковий прямому трубопроводі	шт	2	2665,31	2665,31	-	-
32	С1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00096	106086,94	103368,63	638,17	2080,14
33	+С1630-25 варіант 4	Кран кульовий, діаметр 25 мм	шт	4	169,74	169,74	-	-
34	С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,06	247,90	242,78	0,26	4,86
35	С1541-43	Набивка сальника водяного насоса, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000937	355549,88	348183,86	394,45	6971,57
36	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	2,012	225,42	220,46	0,54	4,42
37	С1545-159	Очіс льняний	т	0,00187	26360,34	25438,55	404,92	516,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	+C130-529 варіант 2	Піюари настінні керамічні	шт	3	1987,19	1987,19	-	-
39	+C1545-168 варіант 2	Патрубок відводу повітря d = 25мм	100шт	0,02	3343,46	3343,46	-	-
40	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,96	198,48	194,19	0,40	3,89
41	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00972	-	-	-	-
42	C111-1746	Прокладки гумові [Пластина технічна пресована]	кг	0,28	70,73	68,94	0,40	1,39
43	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0512	53,11	43,30	8,77	1,04
44	+C1630-25 варіант 5	Роз'ємне з'єднання, діаметр 25 мм	шт	1	271,74	271,74	-	-
45	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,056	1200,00	1200,00	-	-
46	+C1630-973 варіант 3	Сифон пляшковий для умивальника, діаметр 50 мм	шт	27	160,12	160,12	-	-
47	C1545-248	Скоби будівельні	кг	24	28,77	27,83	0,38	0,56
48	+C113-1681 варіант 1	Труба РР PN20 Т10* Stabi Glass dn20x3,4 "KAN-therm"	м	143,84	17,67	17,24	0,08	0,35
49	+C111-1169 варіант 1	Труба профільна	т	0,2	48064,00	48064,00	-	-
50	+C130-644 варіант 3	Умивальник УМ ОВ 3 Сп	комплект	27	705,00	705,00	-	-
51	+C130-906 варіант 2	Унітази Cersanit Carline CleanOn 011+кришка Soft Close	шт	12	2041,00	2041,00	-	-
52	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	184,70	180,48	0,60	3,62
53	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	204,59	199,86	0,72	4,01
54	C111-1355 +C1545-295 варіант 7	Цемент гіпсоліноземистий розширюваний	т	0,0006	10554,27	9946,30	401,02	206,95
55	+C1545-295 варіант 7	Штуцер відводу води d25мм	100шт	0,01	6733,66	6733,66	-	-
56	+C1545-295 варіант 10	Штуцер з муфтою і патрубком для датчиків рівня d = 25мм	100шт	0,05	37538,66	37538,66	-	-
57	+C1545-295 варіант 6	Штуцер заповнення d25мм	100шт	0,05	6631,66	6631,66	-	-
58	+C1545-295 варіант 8	Штуцер заливки води d25мм	100шт	0,02	30601,66	30601,66	-	-
59	+C1545-295 варіант 9	Штуцер перегибу води d25мм	100шт	0,01	30601,66	30601,66	-	-
60	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000036	51390,39	50030,14	352,60	1007,65
61	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,003022	41491,64	40325,48	352,60	813,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
62	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,299	4,9416	4,9416		
63	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0044	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК
 "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І
 ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського
 району Одеської області". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання устаткування водопровода та каналізації
 Блок №1

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
 Кошторисна вартість 137,599 тис. грн.
 Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Документ, що об'єднує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2407-607 варіант 5	Бойлер електричний на 50л ; (маса=0,26)	шт	17	3135,00	53295
2	2407-608 варіант 4	Бойлер електричний на 100л ; (маса=0,35)	шт	2	4290,00	8580
3	& 2301-17001- 1Б	Бойлер електричний на 500л; (маса=0,31)	компл.	1	35250,00	35250
4	& 2301-1046-4 варіант 4	Насос 25-180; (маса=0,0268)	шт	4	8818,80	35275
Разом						132400
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5199
		Всього по кошторису				137599

Склав


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня"
за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Система слабкострумових мереж
Блок №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 311,398 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20349 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,177 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Часифікація											
Годинники електронні вуличні D = 0.8м											
(індивідуальне виготовлення)											
Разом прями витрати по розділу 1											
1	1504-12008 варіант 6		шт	1	67320.89	-	67321	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.											
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1											
							67321				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 2. Слабкострумові мережі											
2 & C10000-146	Коробка для камер IP 67		шт	28	255,00	-	7140	-	-	-	-
3 & C10000-146	Доза		шт	28	56,92	-	1594	-	-	-	-
4 KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням [фільтр мережевий]		шт	2	122,77 122,77	-	246	246	-	1,6000	3,2
5 & 21-6-3	Фільтр мережевий 8 по 16А		шт.	2	2907,10	-	5814	-	-	-	-
6 & 11-2-2-3	З'єднувальний елемент		шт.	40	31,69	-	1268	-	-	-	-
7 & 12-2-236	Кабель UTP 5cat		м	304	20,59	-	6259	-	-	-	-
8 KM10-350-21	Монтаж камер відеоспостереження		шт	28	497,97	-	13943	11817	-	6,4000	179,2
9 KM10-350-21	Монтаж регістратора та телевізора		шт	1	422,02 529,93 422,02	31,96 6,21	530	422	32 6	6,4000 0,0834	6,4 0,08
10 & 21-6-3	Устаткування		шт.	1	22500,00	-	22500	-	-	-	-
11 & 21-6-3	Маршрутизатор		шт.	2	2285,00	-	4570	-	-	-	-
12 & 21-6-3	Точка доступу		шт.	2	3272,00	-	6544	-	-	-	-
13 & 21-6-3	Коммутатор 8Р		шт.	1	3136,00	-	3136	-	-	-	-
14 & 21-6-3	Мережовий відеореєстратор		шт.	1	29900,00	-	29900	-	-	-	-
15 & 21-6-3	Жосткий диск		шт.	2	10168,00	-	20336	-	-	-	-
16 & 21-6-3	Коммутатор 16Р		шт.	1	8900,00	-	8900	-	-	-	-
17 & 21-6-3	Телевізор		шт.	1	25935,61	-	25936	-	-	-	-
18 & 21-6-3	Камера відеоспостереження		шт.	16	2854,03	-	45664	-	-	-	-
19 & 21-6-3	Камера відеоспостереження		шт.	12	2803,03	-	33636	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					237916	12485	32		188,8
		Разом будівельні роботи, грн.					237916		6		0,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225399				
		всього заробітна плата, грн.					12491				
		Загальновиборничі витрати, грн.					6161				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					14,61				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1686				
		Всього будівельні роботи, грн.					244077				

		Всього по розділу 2					244077				
		Разом прямі витрати по кошторису					305237	12485	32		188,8
		Разом будівельні роботи, грн.					305237		6		0,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					292720				
		всього заробітна плата, грн.					12491				
		Загальновиборничі витрати, грн.					6161				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					14,61				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1686				
		Всього будівельні роботи, грн.					311398				

		Всього по кошторису					311398				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					203,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14177				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул. Добрянського, 26а, смт. Авангард Одіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06 на Система слабкоструктурованих мереж

на системі управління інформацією								
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	загальна сума витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год	188,8	66,12			
2			розряд	3,0				
3			люд.год	0,08	74,46			
4			розряд	4,0				
5			люд.год	14,61	115,35			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	203,49				
	Середній розряд робіт		розряд	3,0				
6	КБМ203-101	II. Будівельні машини і механізми Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,06	532,74			
7	+1504-12008	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти Годинники електронні вуличні D = 0.8м (індивідуальне виготовлення) Доза	шт	1	67320,89	66000,00	0,87	1320,02
8	+8С10000-146		шт	28	56,92	55,80	-	1,12
9	варіант 4 +821-6-3 варіант 39		Жосткий диск	шт.	2	10168,00	10168,00	-

		2-		34 СД ВРЛС 02-01-06				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	+&11-2-2-3 варіант 2	З'єднувальний елемент Кабель UTP 5cat Камера відеоспостереження Камера відеоспостереження Коммутатор 16Р Коммутатор 4Р Коммутатор 8Р Коробка для камер IP 67 Маршрутизатор Мережовий відеореєстратор Наконечники ПН-1,П-1 Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС61 Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм2 Телевізор Точка доступу Фільтр мережевий 8 по 16А	шт.	40	31,69	31,00	0,07	9
11	+&12-2-236 варіант 3		м	304	20,59	20,59	-	0,62
12	+&21-6-3 варіант 32		шт.	12	2803,03	2803,03	-	-
13	+&21-6-3 варіант 33		шт.	16	2854,03	2854,03	-	-
14	+&21-6-3 варіант 40		шт.	1	8900,00	8900,00	-	-
15	+&21-6-3 варіант 35		шт.	2	2285,00	2285,00	-	-
16	+&21-6-3 варіант 37		шт.	1	3136,00	3136,00	-	-
17	+&C10000-146 варіант 3		шт	28	255,00	250,00	-	5,00
18	+&21-6-3 варіант 34		шт.	1	22500,00	22500,00	-	-
19	+&21-6-3 варіант 38		шт.	1	29900,00	29900,00	-	-
20	C1545-131		100шт	0,58	219,14	214,60	-	4,30
21	C1522-25		т	0,00029	1131729,46	1109263,31	-	22190,77
22	C157-173		т	0,0116	150633,77	147325,51	-	2953,60
23	+&21-6-3 варіант 30		шт.	1	25935,61	25935,61	-	-
24	+&21-6-3 варіант 36		шт.	2	3272,00	3272,00	-	-
25	+&21-6-3 варіант 20		шт.	2	2907,10	2850,00	0,10	57,00

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

5 Програми комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня"
 за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування
 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Опалення
 Блок №1

Кошторисна вартість 40,640 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,44357 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 190,471 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Кісділення за підсумками цінами станом на 20 жовтня 2020 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Монтаж системи опалення												
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих Кетті	100кВт	0,99964	10683,05	392,76	10679	6717	393	96,9200	96,89	
					6719,46	87,55			88	0,9150	0,91	
2	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х400	шт.	-14	1914,75	-	-26807	-	-	-	-	
3	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х500	шт.	-10	1971,43	-	-19714	-	-	-	-	
4	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х600	шт.	-20	2148,91	-	-42978	-	-	-	-	
5	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х700	шт.	-34	2199,91	-	-74797	-	-	-	-	
6	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х800	шт.	2	2250,91	-	4502	-	-	-	-	
	варіант 18											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & C130-558-1-1Б варіант 9	Радіатори сталевий панельний тип 22 500x900	шт.	-3	2352,91	-	-	-7059	-	-	-	-
8 & C130-558-1-1Б варіант 19	Радіатори сталевий панельний тип 22 500x1000	шт.	-1	2760,91	-	-	-2761	-	-	-	-
9 & C130-558-1-1Б варіант 16	Радіатори сталевий панельний тип 22 500x1100	шт.	-2	3423,91	-	-	-6848	-	-	-	-
10 & C130-558-1-1Б варіант 21	Радіатори сталевий панельний тип 22 500x1600	шт.	-2	2941,89	-	-	-5884	-	-	-	-
11 & C130-558-1-1Б варіант 11	Радіатори сталевий панельний тип 22 500x1200	шт.	-6	2000,00	-	-	-12000	-	-	-	-
12 C130-1179 варіант 1	Клапан термостатичний кутовий Dn15+Клапан запірний кутовий Dn15, Danfoss	шт	-149	222,76	-	-	-33191	-	-	-	-
13 C130-1179 варіант 2	Термостатичний елемент RA 2991 Danfoss	шт	-149	288,09	-	-	-42925	-	-	-	-
14 C1630-656 варіант 1	Кран Маєвського	шт	-149	46,28	-	-	-6895	-	-	-	-
15 КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	45,2	3220,26 1858,78	-	1361,48 748,97	145556	84017	61539 33853	24,6000 10,5300	1111,92 475,96
16 C113-1873-1А варіант 5	Кран кульовий 3В О20 (кутовий)	шт	195	84,70	-	-	16517	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							-104605	90734	61932 33941		1208,81 476,87
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							-104605				
Всього по розділу 1							-40875				
Розділ 2. Теплопостачання калориферів											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	17722,26 15985,47	1736,66 872,03	1063	959	104 52	211,5600 12,2370	12,69 0,73
18	С113-1682	Труби поліпропіленові РН 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	6	23,00	-	138	-	-	-	-
19	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,02	14075,10 13011,43	1063,41 504,95	282	260	21 10	172,2000 7,0710	3,44 0,14
20	С113-1683	Труби поліпропіленові РН 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	2	35,00	-	70	-	-	-	-
21	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,2	18643,24 17348,58	1294,26 628,74	41015	38167	2847 1383	229,6000 8,8080	505,12 19,38
22	С113-1684	Труби поліпропіленові РН 16 для теплої і холодної води діам. 40х5,5 мм	м	220	55,00	-	12100	-	-	-	-
23	С113-1519	Трійник редукційний О40/О32/О40	шт.	2	27,50	-	55	-	-	-	-
24	С130-1155-1	Відвід поліпропіленовий 90° О25	шт.	16	17,47	-	280	-	-	-	-
25	С130-1155-1	Відвід поліпропіленовий 90° О32	шт.	8	20,58	-	165	-	-	-	-
26	С130-1155-1	Відвід поліпропіленовий 90° О40	шт.	20	25,00	-	500	-	-	-	-
27	С130-1155-1	Відвід поліпропіленовий 45° О25	шт.	8	18,80	-	150	-	-	-	-
28	С130-1155-1	Відвід поліпропіленовий 45° О32	шт.	4	23,24	-	93	-	-	-	-
29	С130-1155-1	Відвід поліпропіленовий 45° О40	шт.	10	30,12	-	301	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-1791 варіант 34	Муфта з зовнішньою різьбою O32x1", KAN	шт	4	114,45	-	458	-	-	-	-
31	C113-1791 варіант 33	Муфта з зовнішньою різьбою O25x3/4", KAN	шт	16	45,93	-	735	-	-	-	-
32	C113-1791 варіант 32	Муфта з внутрішньою різьбою O32x1", KAN	шт	2	88,39	-	177	-	-	-	-
33	C113-1791 варіант 31	Муфта з внутрішньою різьбою O25x3/4", KAN	шт	8	39,31	-	314	-	-	-	-
34	C113-1519 варіант 25	Трійник 1" внутр.	шт	2	144,93	-	290	-	-	-	-
35	C113-1519 варіант 24	Трійник 3/4" внутр.	шт	8	84,81	-	678	-	-	-	-
36	C113-2063 варіант 4	Перехід 1"x1/2"	шт	2	57,75	-	116	-	-	-	-
37	C113-2063 варіант 3	Перехід 3/4"x1/2"	шт	8	26,07	-	209	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					59189	39386	2972		521,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по розділу 2					59189		1445		20,25
		Разом прямі витрати по кошторису						130120	64904		1730,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по кошторису					-45416		35386		497,12
		Кошторисна трудоємність, люд.год.									
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2443,57				
							190471				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08 на Опалення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1730,06	75,21			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	497,12	71,18			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиrobничих витратах	люд.год	216,39	115,37			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2443,57				
	Середній розряд робіт		розряд	4,1				
II. Будівельні машини і механізмами								
6	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,904	-			
7	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	8,7214576	-			
8	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	18,86	136,84			
9	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	452	134,86			
10	+КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	452	-			
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,69538	643,87			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	КБМ204-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	17,784	15,47			
13	КБМ270-115	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>	маш. год	0,3398776				
14	КБМ200-68		маш. год	15,504				
15	+&C130-1155-1 варіант 25	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>	шт.	8	18,80	18,80		
16	+&C130-1155-1 варіант 24		шт.	4	23,24	23,24		
17	+&C130-1155-1 варіант 23		шт.	10	30,12	30,12		
18	+&C130-1155-1 варіант 20		шт.	16	17,47	17,47		
19	+&C130-1155-1 варіант 21		шт.	8	20,58	20,58		
20	+&C130-1155-1 варіант 22		шт.	20	25,00	25,00		
21	C111-254	Вално хлорне, марка А	т	0,000067	12591,58	11853,06	491,63	246,89
22	+C142-10-2	Вода	м3	19,2	0,01	0,01		
23	C1113-266	Водний розчин нітрату та карбоната натрію	м3	0,6697588	2852,84	2229,64	567,26	55,94
24	+C130-1179	Клапан термостатичний кутовий Dn15+Клапан запірний кутовий Dn15, Danfoss	шт	-149	222,76	218,16	0,23	4,37
25	+C1630-656	Кран Маєвського	шт	-149	46,28	40,13	5,24	0,91
26	+C113-1873-1A	Кран кульовий 3В O2O (кутовий)	шт	195	84,70	84,70		
27	варіант 5	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	44,18409	33,30	32,34	0,31	0,65
28	+C113-1791 варіант 31		шт	8	39,31	39,31		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	+С113-1791 варіант 32	Муфта з внутрішньою різьбою ОЗ2х1", KAN	шт.	2	88,39	88,39	-	-
30	+С113-1791 варіант 33	Муфта з зовнішньою різьбою О25х3/4", KAN	шт.	16	45,93	45,93	-	-
31	+С113-1791 варіант 34	Муфта з зовнішньою різьбою ОЗ2х1", KAN	шт.	4	114,45	114,45	-	-
32	+С113-2063 варіант 4	Перехід 1"х1/2"	шт.	2	57,75	57,75	-	-
33	+С113-2063 варіант 3	Перехід 3/4"х1/2"	шт.	8	26,07	26,07	-	-
34	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х600	шт.	-20	2148,91	2100,00	6,77	42,14
35	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х700	шт.	-34	2199,91	2150,00	6,77	43,14
36	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х900	шт.	-3	2352,91	2300,00	6,77	46,14
37	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1200	шт.	-6	2000,00	2000,00	-	-
38	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1100	шт.	-2	3423,91	3350,00	6,77	67,14
39	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х500	шт.	-10	1971,43	1926,00	6,77	38,66
40	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х800	шт.	2	2250,91	2200,00	6,77	44,14
41	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1000	шт.	-1	2760,91	2700,00	6,77	54,14
42	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х400	шт.	-14	1914,75	1914,75	-	-
43	+&С130-558- 1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1600	шт.	-2	2941,89	2941,89	-	-
44	+С130-1179 варіант 2	Термостатичний елемент RA 2991 Danfoss	шт.	-149	288,09	282,21	0,23	5,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9
45	+C113-1519 варіант 25	Трійник 1" внутр.	шт	2	144,93	144,93	-	-
46	+C113-1519 варіант 24	Трійник 3/4" внутр.	шт	8	84,81	84,81	-	-
47	+C113-1519 варіант 23	Трійник редукційний O40/O32/O40	шт	2	27,50	27,50	-	-
48	+C113-1682 варіант 5	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	6	23,00	23,00	-	-
49	+C113-1683 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	2	35,00	35,00	-	-
50	+C113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	220	55,00	55,00	-	-
51	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0044984	41491,64	40325,48	352,60	813,56
52	C1999-9001	Електроенергія Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	0,1427	4,9416	4,9416	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

18 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня"
 за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Копіювання
 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09 на Вентиляція Блок №1

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

1905,927 тис. грн.
 2,13474 тис.люд.год.
 170,280 тис. грн.
 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Складення за поточними цінами станом на 23 лютий 2020 р.											
№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. В6, В7, В17, В18									
1	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	465,19 462,33	-	1861	1849	-	6,2100	24,84
2	С1630-1514	Вентилятор настінний Silent-200 CZ	шт	4	1656,54	-	6626	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 1					8487	1849	-		24,84
		Разом будівельні роботи, грн.					8487				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6638				
		всього заробітна плата, грн.					1849				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1019				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2,61				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					301				
		Всього будівельні роботи, грн.					9506				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	С111-1776-П1	Круг відрізний 125х1,0х22 (Klingspor) A60	шт	2	23,16	-	46	-	-	-	-
18	С111-1775	Свердло по бетону FALS SDS Plus S-4 8х160мм	шт	1	22,64	-	23	-	-	-	-
	варіант 1	Разом прями витрати по відділу 2			-	-	4708	1351	23	-	19,21
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	4708		1	-	0,01
		в тому числі:			-	-					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-	3334				
		всього заробітна плата, грн.			-	-	1352				
		Загальновиборничі витрати, грн.			-	-	770				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.			-	-	2,01				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.			-	-	232				
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	5478				
		Всього по відділу 2			-	-	5478				
		Відділ 3. В9									
19	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осових масою до 0,025 т	шт	1	465,19	-	465	462	-	6,2100	6,21
20	С1630-1514	Вентилятор осовий каналний ВКО 125	шт	1	462,33	-	906	-	-	-	-
21	КБ20-4-1	прес	шт	1	905,54	-	260	259	-	-	-
		Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [циліндр] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0146	17820,63	104,62	260	259	1	261,8000	3,82
		Відділ 3. В9			17716,01	3,88				0,0524	
22	С130-1108	Повітроводи класу П (циліндр) з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	1,46	429,83	-	628	-	-	-	-
23	С130-1155-3	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм діам. 125	шт.	2	48,64	-	97	-	-	-	-
24	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	1	148,12	6,79	148	126	7	1,8200	1,82
25	С113-1611	Анемостат А125ВРФ діам. 125 мм	шт	1	126,18	0,25	115	-	-	0,0034	-
	варіант 1		шт	1	115,11	-		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26 & C111-1477-1-1M варіант 1	Елементи кріплення Шуруп по дереву 3,5x45 (1000)	шт	13	0,28	-	-	4	-	-	-	-
27 & C111-1477-1-1M варіант 2	Дюбель металевий М8	шт	13	1,45	-	-	19	-	-	-	-
28 & C111-1849-1-Н варіант 1	Саморіз 3.8/11 для г/до профілю зі свердлом	шт	62	0,14	-	-	8	-	-	-	-
29 C111-1678 варіант 1	Фольга алюмінієва 75x50x35мм	1000м	0,00465	15305,51	-	-	71	-	-	-	-
30 & C1545-291-1-3Е варіант 1	Шпилька різьбова М8x2000	шт	2	20,31	-	-	41	-	-	-	-
31 C111-1678 варіант 2	Стрічка монтажна перфорована 25м(0,6)	1000м	0,00465	8335,51	-	-	39	-	-	-	-
32 C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний 125x1,0x22 (Klingspor) A60	шт	2	23,16	-	-	46	-	-	-	-
33 C111-1775 варіант 1	Свердло по бетону FALS SDS Plus S-4 8x160мм	шт	1	22,64	-	-	23	-	-	-	-
Разом прямі витрати по відділу 3							2870	847	8		11,85
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2870				
Всього по відділу 3							3350				
34 КБ20-32-1	Відділ 4. В14, В15, В16, В23, В24, В25, В26, В29, В30 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	9	465,19 462,33	-	-	4187	4161	-	6,2100	55,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	С1630-1514 варіант 3	Вентилятор настінний Silent-100 CZ	шт	9	1299,71	-	11697	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 4			-	-	15884	4161	-	-	55,89
		Разом будівельні роботи, грн.					15884				
		в тому числі:					11723				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4161				
		всього заробітна плата, грн.					2292				
		загальноновиробничі витрати, грн.					5,87				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					677				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					18176				
		Всього будівельні роботи, грн.					18176				

		Всього по відділу 4					18176				
36	КБ20-32-1	Відділ 5. В12, В13, В21, В22, В27, В28 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	6	465,19 462,33	-	2791	2774	-	6,2100	37,26
37	С1630-1514 варіант 4	Вентилятор настінний Silent-300 CZ	шт	6	2337,21	-	14023	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 5			-	-	16814	2774	-	-	37,26
		Разом будівельні роботи, грн.					16814				
		в тому числі:					14040				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2774				
		всього заробітна плата, грн.					1528				
		загальноновиробничі витрати, грн.					3,91				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					451				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					18342				
		Всього будівельні роботи, грн.					18342				

		Всього по відділу 5					18342				
38	КБ20-11-1	Відділ 6. ВП1 Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	148,12 126,18	6,79 0,25	148	126	-	1,8200 0,0034	1,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C130-598-1 варіант 1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150x350 мм	шт	1	156,89	-	157	-	-	-	-
		Разом прями витрати по відділу 6					305	126	7		1,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					305				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172				
		всього заробітна плата, грн.					126				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					73				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					22				
		Всього будівельні роботи, грн.					378				

		Всього по відділу 6					378				
40	KB20-11-1	Відділ 7. ВП2									
		Установлення ґрат жалюзійних площею у проємі до 0,25 м2	ґрати	1	148,12	6,79	148	126	7	1,82	
41	C130-598-1 варіант 2	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150x600 мм	шт	1	126,18	0,25	245	-	-	0,0034	-
		Разом прями витрати по відділу 7			244,64	-	393	126	7	1,82	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					393				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260				
		всього заробітна плата, грн.					126				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					73				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					22				
		Всього будівельні роботи, грн.					466				

		Всього по відділу 7					466				
42	KB20-11-1	Відділ 8. ВП3, ВП8, ВП11, ВП15, ВП25, ВП28, ВП39, ВП57									
		Установлення ґрат жалюзійних площею у проємі до 0,25 м2	ґрати	8	148,12	6,79	1185	1009	54	1,82	14,56
					126,18	0,25			2	0,0034	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	С130-598-1 варіант 3	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150x200 мм	шт	8	118,64	-	949	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 8			-	-	2134	1009	54	-	14,56 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					2134		2		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1071				
		всього заробітна плата, грн.					1011				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					580				
		трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.					1,53				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					177				
		Всього будівельні роботи, грн.					2714				

		Всього по відділу 8					2714				
		<u>Відділ 9. ВП6, ВП17, ВП18, ВП20, ВП27, ВП32, ВП34, ВП36, ВП41, ВП50, ВП53, ВП54, ВП59, ВП65</u>	грашти	14	148,12 126,18 187,89	6,79 0,25 -	2074	1767	95	1,8200	25,48 0,05
44	КБ20-11-1	Установлення грат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	шт	14	-	-	2630	-	-	-	-
45	С130-598-1 варіант 4	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150x450 мм	шт	14	-	-	4704	1767	95	-	25,48 0,05
		Разом прямі витрати по відділу 9					4704	1767	4		
		Разом будівельні роботи, грн.					4704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2842				
		всього заробітна плата, грн.					1771				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					1017				
		трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.					2,68				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					309				
		Всього будівельні роботи, грн.					5721				

		Всього по відділу 9					5721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 10. ВП7, ВП16, ВП19, ВП21, ВП22, ВП26, ВП31, ВП33, ВП35, ВП37, ВП40, ВП49, ВП51, ВП52, ВП55, ВП58, ВП60									
46 КБ20-11-1		Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	17	148,12	6,79	2518	2145	115	1,8200	30,94
47 С130-598-1		ґрати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х250 мм	шт	17	126,18	0,25	2205	-	4	0,0034	0,06
		Разом прями витрати по відділу 10			129,72	-	4723	2145	115	-	30,94
		Разом будівельні роботи, грн.					4723		4		0,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2463				
		всього заробітна плата, грн.					2149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1234				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					376				
		Всього будівельні роботи, грн.					5957				

		Всього по відділу 10					5957				
		Відділ 11. ВП9, ВП13, ВП23, ВП24, ВП43, ВП45, ВП47, ВП63, ВП64									
48 КБ20-11-1		Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	9	148,12	6,79	1333	1136	61	1,8200	16,38
49 С130-598-1		ґрати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х300 мм	шт	9	126,18	0,25	1326	-	2	0,0034	0,03
		Разом прями витрати по відділу 11			147,31	-	2659	1136	61	-	16,38
		Разом будівельні роботи, грн.					2659		2		0,03
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1462				
		всього заробітна плата, грн.					1138				
		Загальновиробничі витрати, грн.					653				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					199				
		Всього будівельні роботи, грн.					3312				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по відділу 11					3312				
		Відділ 12. ВП10, ВП29, ВП30, ВП38, ВП48, ВП56									
50 КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м ²	ґрати	6	148,12 126,18	6,79 0,25		889	757	41 2	1,8200 0,0034	10,92 0,02
51 С130-598-1	ґрати регульовальні накладні 1525-1, розмір 300x200 мм	шт	6	172,64	-		1036	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по відділу 12						1925	757	41 2		10,92 0,02
	Разом будівельні роботи, грн.						1925				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1127				
	всього заробітна плата, грн.						759				
	Загальновиборничі витрати, грн.						436				
	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.						1,15				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						133				
	Всього будівельні роботи, грн.						2361				
	Всього по відділу 12						2361				
	Відділ 13. ВП12, ВП42, ВП62										
52 КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м ²	ґрати	3	148,12 126,18	6,79 0,25		444	379	20 1	1,8200 0,0034	5,46 0,01
53 С130-598-1	ґрати регульовальні накладні 1525-1, розмір 300x300 мм	шт	3	223,39	-		670	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по відділу 13						1114	379	20 1		5,46 0,01
	Разом будівельні роботи, грн.						1114				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						715				
	всього заробітна плата, грн.						380				
	Загальновиборничі витрати, грн.						218				
	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.						0,57				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						66				
	Всього будівельні роботи, грн.						1332				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних СР 315/900	шт	4	<u>179,47</u>	-	718	718	-	<u>2.6200</u>	10,48
66	С130-235 варіант 1	Глушники шуму СР 315/900	шт	4	<u>179,47</u>	-	13359	-	-	-	-
67	КБ20-14-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	4	<u>140,29</u> <u>139,35</u>	-	561	557	-	<u>2.0100</u>	8,04
68	С130-274 варіант 1	Клапан зворотній, діаметр 315 мм	шт	4	<u>484,53</u>	-	1938	-	-	-	-
69	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільній товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	1,16	<u>16279,15</u> <u>16279,15</u>	-	18884	18884	-	<u>240,5667</u>	279,06
70	С130-1134 варіант 1	Повітроводи тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 315мм	м2	116	<u>612,20</u>	-	71015	-	-	-	-
71	С130-597-2-15 варіант 1	Напіввідвід з сіткою д.315мм	шт	2	<u>617,14</u>	-	1234	-	-	-	-
72	С1630-502 варіант 13	Дросель-клапан діам. 150 мм	шт	4	<u>226,13</u>	-	905	-	-	-	-
73	С1630-502 варіант 14	Дросель-клапан діам. 250 мм	шт	2	<u>328,13</u>	-	656	-	-	-	-
74	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	32	<u>126,18</u> <u>126,18</u> <u>588,23</u>	-	4038	4038	-	<u>1.8200</u>	58,24
75	С130-595-18-Щ варіант 1	Решітка радіальна дворядна 400х100-2R	шт	32	-	-	18823	-	-	-	-
76	КБ20-18-3	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 315 мм	зонти	2	<u>59,35</u> <u>58,98</u>	-	119	118	-	<u>0.8300</u>	1,66
77	С130-298 варіант 1	Зонт-козирок з сіткою на повтровод 315 мм	шт	2	<u>619,08</u>	-	1238	-	-	-	-
78	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	3,5	<u>468,37</u> <u>468,37</u>	-	1639	1639	-	<u>6.6700</u>	23,35
79	С113-2145-1-Ф варіант 3	Теплова ізоляція каучук з фольгою	м2	35	<u>290,75</u>	-	10176	-	-	-	-
80	С130-1167-1 варіант 1	Фланцеві з'єднання системи ПВ1, ПВ2 (комплект)	комплект	2	<u>4000,00</u>	-	8000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81 & С130-1167-1 варіант 2	Комплектуючі для монтажу системи ПВ1, ПВ2 (комплект)	комплект	2	15000,00	-	-	30000	-	-	-	-
82 КТ3-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5 ВД1, ВД2, ВД3	Вен.мер.	2	1698,47 1698,47	-	-	3397	3397	-	17,0000	34
83 КБ20-33-3	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,4 т	шт	3	2134,91 2134,91	-	-	6405	6405	-	32,3765	97,13
84 2308-1001 варіант 2	Даховий вентилятор димовидалення VENTS ВКДВ 800-600-5,5/950	шт	3	170651,34	-	-	511954	-	-	-	-
85 КБ20-24-6	Установлення стакану під вентилятор	10в'язол	0,3	8452,51 8452,51	-	-	2536	2536	-	131,7410	39,52
86 2415-2399 варіант 2	Рама монтажна, РКВ 710-800	шт	3	28992,39	-	-	86977	-	-	-	-
87 КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезапирюючих периметром до 3200 мм	клапан	4	632,24 627,98	-	-	2529	2512	-	9,2800	37,12
88 С1630-503 варіант 6	Клапан димовидалення з одним фланцем, з електропривідом, зі зворотньою пружиною, КТДУ-500х700-1-ПВГТ230-ВН	шт	4	12845,94	-	-	51384	-	-	-	-
89 КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м ²	ґрати	4	170,31 163,62	6,69 0,25	-	681	654	27 1	2,3600 0,0034	9,44 0,01
90 С111-1756 варіант 7	ґрати вентиляційні 500х700, РД1 М500х700 КТДУ	шт	4	903,30	-	-	3613	-	-	-	-
91 КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезапирюючих периметром до 3200 мм	клапан	1	632,24 627,98	-	-	632	628	-	9,2800	9,28
92 С1630-503 варіант 7	Клапан димовидалення КТДУ 700х500 з електропривідом зі зворотною пружиною, КТДУ-700-500-1-ПВГТ230-ВН	шт	1	12845,94	-	-	12846	-	-	-	-
93 КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м ²	ґрати	1	173,92 163,62	10,30 0,65	-	174	164	10 1	2,3600 0,0094	2,36 0,01
94 С111-1756 варіант 10	ґрати вентиляційні 700х500, РД1 М700х500 КТДУ	шт	1	682,72	-	-	683	-	-	-	-
95 КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезапирюючих периметром до 3200 мм	клапан	2	632,24 627,98	-	-	1264	1256	-	9,2800	18,56
96 С1630-503 варіант 9	Клапан димовидалення з електропривідом приводом КТДУ-900х400-2-ПВГТ230-ВН	шт	2	14705,86	-	-	29412	-	-	-	-
97 КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м ²	ґрати	2	173,92 163,62	10,30 0,65	-	348	327	21 1	2,3600 0,0094	4,72 0,02
98 С111-1756 варіант 8	ґрати вентиляційні 900х400, РД1 М900х400 КТДУ	шт	2	1019,76	-	-	2040	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,56	11326,44 11226,00	68,90 2,59	6343	6287	39 1	165,8933 0,0350	92,9 0,02
100	С130-1112 варіант 3	Повітроводи з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу	м2	56	767,49	-	42979	-	-	-	-
101 & С130-1167-1	Фланцеві з'єднання		комплект	3	-	-	-	-	-	-	-
102	КБ26-24-1 варіант 4	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошиєними на скотканні або металевій сітці	10 м2	6	570,81 570,81	-	3425	3425	-	7,9400	47,64
103 & С114-18-У1	Вогнезахист воздуховоду в комплекті з клеєм		м2	60	762,79	-	45767	-	-	-	-
104	КБ20-32-4 ПД1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,2 т	шт	1	1976,68	-	1977	1966	-	27,3520	27,35
105	2308-1001 варіант 3	Вентилятор осьовий VENTS ВПВО-560-2Д/5, 5-8/40/ПАГ	шт	1	1966,33 29255,51	-	29256	-	-	-	-
106	КБ20-30-1	Установлення пори вентилятора	100кг	0,032	671,31 617,77	53,54 2,01	21	20	1	8,6937 0,0272	0,28
107 & С1545-92-36	Опора в комплекті О-ВО-560		шт	1	1237,05	-	1237	-	-	-	-
108	КБ20-13-2 варіант 2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	150,33 149,33	-	150	149	-	2,1800	2,18
109	С1630-503 варіант 8	Клапан зворотній КОМ-ВО-560	шт	1	5955,96	-	5956	-	-	-	-
110	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,56	661,81 661,81	-	371	371	-	9,7800	5,48
111 & С130-231-2-1А	Вставка гнучка О560, ВВГФ-ВПВО 560		шт.	2	3151,75	-	6304	-	-	-	-
112	С121-248 варіант 4	Фланець відповідний О560	шт	2	1169,79	-	2340	-	-	-	-
113	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	4	173,92 163,62	10,30 0,65	696	654	42 3	2,3600 0,0094	9,44 0,04
114	С111-1756 варіант 12	Сітка захисна О560, С3-ВПВО 560	шт	3	1313,91	-	3942	-	-	-	-
115	С111-1756 варіант 13	ґрати вентиляційні ОРГ-250x250	шт	1	409,88	-	410	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	КБ20-4-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [цільної товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм]	100м2	0,38	<u>14213,96</u> 14077,48	<u>81,10</u> 3,05	5401	5349	<u>31</u> 1	<u>208,0313</u> 0,0412	<u>79,05</u> 0,02
117	С130-1135 варіант 1	Повітроводи тонкостістової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 560мм	м2	38	<u>767,67</u>	-	29171	-	-	-	-
118	& С130-1167-1 варіант 5	Фланцеві з'єднання ПД1	комплект	1	<u>4643,06</u>	-	4643	-	-	-	-
119	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь мати ми мінераловатними прошивними на склотканні або металевій сітці	10 м2	4	<u>570,81</u> 570,81	-	2283	2283	-	<u>7,9400</u>	<u>31,76</u>
120	& С114-18-У1 варіант 2	Вогнезахист повітроводу в комплекті з клеєм	м2	40	<u>762,79</u>	-	30512	-	-	-	-
121	КБ20-32-2	ПД2 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	шт	1	<u>639,37</u> 635,48	-	639	635	-	<u>8,5357</u>	<u>8,54</u>
122	& С130-62-7	Вентилятори осьові ВПВО-400-2Д/2-2-6/45/ПАГ-У2-К	шт	1	<u>17040,93</u>	-	17041	-	-	-	-
123	КБ20-30-1	Установлення пори вентилятора	100кг	0,023	<u>671,31</u> 617,77 <u>859,32</u>	<u>53,54</u> 2,01	15	14	<u>1</u>	<u>8,6937</u> 0,0272	<u>0,2</u>
124	& С1545-92-36 варіант 3	Опора в комплекті О-ВО-400	шт	1	-	-	859	-	-	-	-
125	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>150,33</u> 149,33	-	150	149	-	<u>2,1800</u>	<u>2,18</u>
126	С1630-503 варіант 10	Клапан зворотній, КОМ-ВО-400	шт	1	<u>4189,02</u>	-	4189	-	-	-	-
127	КБ20-29-1	Установлення естаков гнучких до вентиляторів	м2	0,33	<u>661,81</u> 661,81 <u>2222,86</u>	-	218	218	-	<u>9,7800</u>	<u>3,23</u>
128	& С130-231-2-1А варіант 3	Вставка гнучка ВВГФ-ВО-400	шт.	2	-	-	4446	-	-	-	-
129	С121-248 варіант 3	Фланець відповідний Ф-ВО-400	шт	2	<u>807,93</u>	-	1616	-	-	-	-
130	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просіті до 1 м2	ґрати	2	<u>170,31</u> 163,62 <u>1425,79</u>	<u>6,69</u> 0,25	341	327	<u>14</u> 1	<u>2,3600</u> 0,0034	<u>4,72</u> 0,01
131	С111-1756 варіант 11	ґрати вентиляційні 900х400	шт	1	-	-	1426	-	-	-	-
132	С111-1756 варіант 9	Сітка захисна СЗ-ВПВО 400	шт	1	<u>859,18</u>	-	859	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КБ20-4-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [шільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,1	17003,46 16900,31	103,15 3,88	1700	1690	10	249,7459 0,0524	24,97 0,01
134	С130-1110 варіант 2	Повітроводи з листової сталі товщиною 0,7 мм д.400мм	м2	10	767,24	-	7672	-	-	-	-
135	С130-1167-1 варіант 3	Фланцеві з'єднання ПД2	комплект	1	1221,86	-	1222	-	-	-	-
136	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прощеними на склотканні або металевій сітці	10 м2	1	570,81 570,81	-	571	571	-	7,9400	7,94
137	С114-18-У1 варіант 2	Вогнезахист воздуховоду в комплекті з клеєм	м2	10	762,79	-	7628	-	-	-	-
138	КБ20-32-2	ПД3 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	шт	1	639,37 635,48	-	639	635	-	8,5357	8,54
139	С130-62-7 варіант 1	Вентилятори осьові ВПВО-400-2Д/0,75-6/30/ПАГ	шт	1	12568,19	-	12568	-	-	-	-
140	КБ20-30-1	Установлення пори вентилятора	100кг	0,573	671,31 617,77	53,54 2,01	385	354	31	8,6937 0,0272	4,98 0,02
141	2415-2399 варіант 3	Перехідник даховий, ПК-ВО-400	шт	1	5714,56	-	5715	-	-	-	-
142	С1630-503 варіант 11	Монтажний короб зі зворотнім клапаном СМ-ВО-400-450	шт	1	30492,46	-	30492	-	-	-	-
143	КБ20-18-4	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 400 мм	зонт	1	73,31 68,93	3,94 0,15	73	69	4	0,9700 0,0020	0,97
144	С130-299 варіант 1	Зонт 3-ВО-400	шт	1	7292,45	-	7292	-	-	-	-
145	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	170,31 163,62	6,69 0,25	170	164	6	2,3600 0,0034	2,36
146	С111-1756 варіант 14	Сітка захисна 1000х400	шт	1	1160,22	-	1160	-	-	-	-
147	КБ20-4-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [шільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,08	17003,46 16900,31	103,15 3,88	1360	1352	8	249,7459 0,0524	19,98
148	С130-1110 варіант 2	Повітроводи з листової сталі товщиною 0,7 мм д.400мм	м2	8	767,24	-	6138	-	-	-	-
149	С130-1167-1 варіант 6	Фланцеві з'єднання ПД3	комплект	1	678,81	-	679	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь маттами мінераловатними прошивними на скотканні або металевій сітці	10 м2	0,8	<u>570,81</u> 570,81	-	457	457	-	<u>7,9400</u>	6,35
151	& С114-18-у1 варіант 2	Вогнезахист повітропроводу в комплекті з клеєм	м2	8	<u>762,79</u>	-	6102	-	-	-	-
152	КБ20-32-3	ПД4 Установлення вентиляторів осових масою до 0,1 т	шт	1	<u>1182,94</u> 1175,50	-	1183	1176	-	<u>16,3514</u>	16,35
153	& С130-62-7 варіант 2	Вентилятори осові ВПВО-450-2Д/3-8/40/ПАГ	шт	1	<u>19729,74</u>	-	19730	-	-	-	-
154	КБ20-30-1	Установлення пори вентилятора	100кг	0,573	<u>671,31</u> 617,77	<u>53,54</u> 2,01	385	354	31	<u>8,6937</u> 0,0272	4,98 0,02
155	2415-2399 варіант 4	Перехідник даховий, ПК-ВО-450	шт	1	<u>5815,83</u>	-	5816	-	-	-	-
156	С1630-503 варіант 11	Монтажний короб зі зворотнім клапаном СМ-ВО-400-450	шт	1	<u>30492,46</u>	-	30492	-	-	-	-
157	КБ20-18-5	Установлення над шахтами зонтиє із листової сталі круглого перерізу діаметром 450 мм	зонти	1	<u>97,62</u> 93,09	<u>3,94</u> 0,15	98	93	4	<u>1,3100</u> 0,0020	1,31
158	С130-300 варіант 1	Зонт 3-ВО-450	шт	1	<u>6497,59</u>	-	6498	-	-	-	-
159	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезапирюючих периметром до 3200 мм	клапан	4	<u>632,24</u> 627,98	-	2529	2512	-	<u>9,2800</u>	37,12
160	С1630-503 варіант 9	Клапан димовидалення з електроприводом приводом КТДУ-900х400-2-ПВГП230-ВН	шт	4	<u>14705,86</u>	-	58823	-	-	-	-
161	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	4	<u>173,92</u> 163,62	<u>10,30</u> 0,65	696	654	42	<u>2,3600</u> 0,0094	9,44 0,04
162	С111-1756 варіант 8	ґрати вентиляційні 900х400, РД1 М900х400 КТДУ	шт	4	<u>1019,76</u>	-	4079	-	-	-	-
163	& С130-1167-1	Фланцеві з'єднання ПД4	комплект	1	<u>678,81</u>	-	679	-	-	-	-
164	& С130-1167-1 варіант 7 варіант 8	Комплектуючі для монтажу системи ВД1, ВД2, ВД3, ПД1, ПД2, ПД3, ПД4	комплект	7	<u>13254,56</u>	-	92782	-	-	-	-
165	КТЗ-24-1	Розділ 1. Пусконаладжувальні роботи Система димовидалення при кількості поверхів, що обслуговуються	Система	7	<u>5944,65</u> 5944,65	-	41613	41613	-	<u>59,5000</u>	416,5
		Разом прями витрати по розділу 1					41613	41613			416,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по розділу 1					41613 41613 17669 36,24 4180 59282 59282				
		Разом прямі витрати по відділу 17					1760563	129366	516		1680,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по відділу 17					1760563 1630681 129387 66679 162,54 18749 1827242 1827242		21		0,32
		Разом прямі витрати по кошторису					1828584	148297	975		1943,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по кошторису					1828584 1679312 148335 77343 190,22 21945 1905927 1905927		38		0,54
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2134,74 170280				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09
 на Вентиляція**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	загальна но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. <u>Витрати труда</u>								
1	1 27	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда пусконаладжувального персоналу Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	1487,08	69,14			
2			розряд	3,4				
3			люд.год	6,4	74,45			
4			розряд	4,0				
5			люд.год	450,5	99,91			
6			люд.год	0,54	72,87			
7			розряд	3,9				
8			люд.год	190,22	115,38			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	2134,74				
Середній розряд робіт			розряд	4,3				
9	+КБМ201-13	II. <u>Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т Машини свердлильні електричні Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,864268	-			
10	+КБМ233-201 варіант 2		маш. год	6,6	6,01			
11	КБМ204-502		маш. год	11,50371	39,93			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	+КБМ204-502 варіант 2	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	12,06776	39,37			
13	КБМ270-115	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>						
14	КБМ203-303	Дрилі електричні	маш. год	7,2				
		Лобітки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	139,7542				
15	+С113-1611 варіант 1	<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>						
		Анемостат А125ВРФ діам.125 мм	шт	4	115,11	91,67	21,18	2,26
16	+&C130-1155-3 варіант 2	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,5мм діам.125	шт.	6	48,64	43,75	4,89	-
17	+C1630-1514 варіант 3	Вентилятор настінний Silent-100 CZ	шт	9	1299,71	1054,17	245,54	-
18	+C1630-1514 варіант 1	Вентилятор настінний Silent-200 CZ	шт	4	1656,54	1411,00	245,54	-
19	+C1630-1514 варіант 4	Вентилятор настінний Silent-300 CZ	шт	6	2337,21	2091,67	245,54	-
20	+2308-1001 варіант 3	Вентилятор осьовий VENTS ВПВО-560-2Д/5,5-8/40/ПАГ	шт	1	29255,51	28642,11	39,76	573,64
21	+C1630-1514 варіант 2	Вентилятор осьовий каналний ВКО 125 прес	шт	2	905,54	660,00	245,54	-
22	+&C130-62-7 варіант 1	Вентилятори осьові ВПВО-400-2Д/0,75-6/30/ПАГ	шт	1	12568,19	12312,50	9,25	246,44
23	+&C130-62-7	Вентилятори осьові ВПВО-400-2Д/2,2-6/45/ПАГ-У2-К	шт	1	17040,93	16694,13	12,66	334,14
24	+&C130-62-7 варіант 2	Вентилятори осьові ВПВО-450-2Д/3-8/40/ПАГ	шт	1	19729,74	19324,17	18,71	386,86
25	+&C114-18-У1 варіант 2	Вогнезахист воздуховоду в комплекті з клеєм	м2	118	762,79	700,00	47,83	14,96
26	+&C130-231-2-1А варіант 3	Вставка гнучка ВВГФ-ВО-400	шт.	2	2222,86	2179,17	0,10	43,59
27	+&C130-231-2-1А варіант 4	Вставка гнучка О560, ВВГФ-ВПВО 560	шт.	2	3151,75	3088,33	1,62	61,80
28	+&C130-231-2-К варіант 1	Вставки гнучкі ВВГ 315мм	шт	8	300,98	295,00	0,08	5,90
29	+C130-235 варіант 1	Глушники шуму СР 315/900	шт	4	3339,63	3271,67	2,48	65,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	+С111-1756 варіант 7 +С111-1756	Грати вентиляційні 500х700, РД1 М500х700 КПДУ	шт	4	903,30	885,00	0,59	17,71
31	варіант 10 +С111-1756	Грати вентиляційні 700х500, РД1 М700х500 КПДУ	шт	1	682,72	682,13	0,59	-
32	варіант 11 +С111-1756	Грати вентиляційні 900х400	шт	1	1425,79	1397,24	0,59	27,96
33	варіант 8 +С111-1756	Грати вентиляційні 900х400, РД1 М900х400 КПДУ	шт	6	1019,76	999,17	0,59	20,00
34	варіант 13 +С111-1756	Грати вентиляційні ОРГ-250х250	шт	1	409,88	401,25	0,59	8,04
35	варіант 1 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х350 мм	шт	1	156,89	156,33	0,56	-
36	варіант 2 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х600 мм	шт	1	244,64	244,08	0,56	-
37	варіант 3 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х200 мм	шт	8	118,64	118,08	0,56	-
38	варіант 4 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х450 мм	шт	14	187,89	187,33	0,56	-
39	варіант 5 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х250 мм	шт	17	129,72	129,16	0,56	-
40	варіант 6 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х300 мм	шт	9	147,31	146,75	0,56	-
41	варіант 7 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 300х200 мм	шт	6	172,64	172,08	0,56	-
42	варіант 8 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 300х300 мм	шт	3	223,39	222,83	0,56	-
43	варіант 9 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х150 мм	шт	1	100,64	100,08	0,56	-
44	варіант 10 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 150х500 мм	шт	2	204,81	204,25	0,56	-
45	варіант 11 +С130-598-1	Грати регулювальні накладні 1525-1, розмір 300х250 мм	шт	1	197,98	197,42	0,56	-
46	варіант 2 +С1630-502	Даховий вентилятор димовидалення VENTS ВКДВ 800-600-5,5/950	шт	3	170651,34	167208,90	96,34	3346,10
47	варіант 13 +С1630-502	Дросель-клапан діам. 150 мм	шт	4	226,13	221,67	0,03	4,43
48	варіант 14 +С1630-502	Дросель-клапан діам. 250 мм	шт	2	328,13	321,67	0,03	6,43
49	1-1М +С111-1477-	Дюбель металевий М8	шт	38	1,45	1,42	-	0,03
50	варіант 2 +С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0067	65470,63	63828,00	358,89	1283,74

1		2		4		5		6		7		8		9	
1															
51	+C130-299 варіант 1	Зонт 3-BO-400			шт	1	7292,45	7145,83	3,63	142,99					
52	+C130-300 варіант 1	Зонт 3-BO-450			шт	1	6497,59	6365,83	4,36	127,40					
53	+C130-298 варіант 1	Зонт-козирок з сіткою на повтроводе 315 мм			шт	2	619,08	605,00	1,94	12,14					
54	+C1630-503 варіант 6	Клапан димовидалення з одним фланцем, з електропривідом, зі зворотньою пружиною, КПДУ-500x700-1-П8П230-ВН			шт	4	12845,94	12593,01	1,05	251,88					
55	+C1630-503 варіант 7	Клапан димовидалення КПДУ 700x500 з електропривідом зі зворотньою пружиною, КПДУ-700-500-1-ПВП230-ВН			шт	1	12845,94	12593,01	1,05	251,88					
56	+C1630-503 варіант 9	Клапан димовидалення з електропривідом приводом КПДУ-900x400-2-ПВП230-ВН			шт	6	14705,86	14416,46	1,05	288,35					
57	+C1630-503 варіант 8	Клапан зворотній КОМ-ВО-560			шт	1	5955,96	5835,83	3,35	116,78					
58	+C1630-503 варіант 10	Клапан зворотній, КОМ-ВО-400			шт	1	4189,02	4105,00	1,88	82,14					
59	+C130-274 варіант 1	Клапан зворотній, діаметр 315 мм			шт	4	484,53	472,50	2,53	9,50					
60	+&C130-1167-1 варіант 8	Комплектуючі для монтажу системи ВД1, ВД2, ВД3, ПД1, ПД2, ПД3, ПД4			комплект	7	13254,56	13254,56	-	-					
61	+&C130-1167-1 варіант 2	Комплектуючі для монтажу системи ПВ1, ПВ2 (комплект)			комплект	2	15000,00	15000,00	-	-					
62	+C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний 125x1,0x22 (Klingspor) A60			шт	4	23,16	23,10	0,06	-					
63	+C1630-503 варіант 11	Монтажний короб зі зворотнім клапаном CM-BO-400-450			шт	2	30492,46	29877,08	17,49	597,89					
64	+&C130-597-2-15 варіант 1	Напіввідвід з сіткою д.315мм			шт	2	617,14	605,00	0,04	12,10					
65	+&C1545-92-36 варіант 3	Опора в комплекті O-BO-400			шт	1	859,32	841,67	0,80	16,85					
66	+&C1545-92-36 варіант 2	Опора в комплекті O-BO-560			шт	1	1237,05	1211,67	1,12	24,26					
67	+2415-2399 варіант 3	Перехідник даховий, ПК-BO-400			шт	1	5714,56	5600,00	2,51	112,05					

1	2	3	4	5	6	7	8	9
68	+2415-2399 варіант 4 +С130-1110	Перехідник даховий, ПК-ВО-450	шт	1	5815,83	5699,17	2,62	114,04
69	варіант 2 +С130-1112	Повітроводи з листової сталі товщиною 0,7 мм, д.400мм	м2	18	767,24	750,00	2,20	15,04
70	варіант 3 +С130-1108	Повітроводи з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу	м2	56	767,49	750,00	2,44	15,05
71	варіант 1 +С130-1134	Повітроводи класу П (ципльні) з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	4,34	429,83	419,55	1,85	8,43
72	варіант 1 +С130-1134	Повітроводи тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 315мм	м2	116	612,20	598,00	2,20	12,00
73	+С130-1135 варіант 1	Повітроводи тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 560мм	м2	38	767,67	750,00	2,62	15,05
74	+560110-61 варіант 1	Приливно-витяжна установка в комплекті с рекуператором, фильтрами, электричним нагрівачем, автоматикою та виносним пультом керування: Нал.=2x0.49кВт, Нал.кал.=18кВт, 380V, 30,3А, 1350-842x950(п)	шт	2	116644,20	112236,67	3367,10	1040,43
75	С111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,02881	19175,11	18756,99	275,38	142,74
76	+2415-2399 варіант 2 +8С130-595-18-Ц	Рама монтажна, РКВ 710-800	шт	3	28992,39	28400,00	23,91	568,48
77	варіант 1	Решітка радіальна дворядна 400x100-2R	шт	32	588,23	576,67	0,03	11,53
78	+С1425-11683 +С111-1756	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0201	1200,00	1200,00	-	-
79	варіант 14 +С111-1756	Сітка захисна 1000x400	шт	1	1160,22	1136,88	0,59	22,75
80	варіант 12 +С111-1756	Сітка захисна О560, СЗ-ВЛВО 560	шт	3	1313,91	1287,56	0,59	25,76
81	варіант 9 +8С111-1849-1-Н	Сітка захисна СЗ-ВЛВО 400	шт	1	859,18	841,74	0,59	16,85
82	варіант 1 +С111-1775	Саморіз 3.8/11 для г/до профілю зі свердлом	шт	184	0,14	0,14	-	-
83	варіант 1 +С111-1678	Свердло по бетону FALSD SDS Plus S-4 8x160мм	шт	2	22,64	21,67	0,97	-
84	варіант 2 +8С113-2145-1-Ф	Стрічка монтажна перфорована 25м(0,6)	1000м	0,0138	8335,51	8166,67	5,40	163,44
85	варіант 3	Тепловова ізоляція каучук з фольгою	м2	35	290,75	285,00	0,05	5,70

1	2	4	5	6	7	8	9	
86	+&C130-11553 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам. 125мм	шт.	2	108,22	103,33	4,89	-
87	+&C121-248 варіант 4	Фланець відповідний O560	шт	2	1169,79	1160,83	0,25	8,71
88	+&C121-248 варіант 3	Фланець відповідний Ф-ВО-400	шт	2	807,93	801,67	0,25	6,01
89	&C130-1167-1 варіант 4	Фланцеві з'єднання	комплект	3	-	-	-	-
90	+&C130-11671 варіант 5	Фланцеві з'єднання ПД1	комплект	1	4643,06	4552,02	-	91,04
91	+&C130-11671 варіант 3	Фланцеві з'єднання ПД2	комплект	1	1221,86	1197,90	-	23,96
92	+&C130-11671 варіант 6	Фланцеві з'єднання ПД3	комплект	1	678,81	665,50	-	13,31
93	+&C130-11671 варіант 7	Фланцеві з'єднання ПД4	комплект	1	678,81	665,50	-	13,31
94	+&C130-11671 варіант 1	Фланцеві з'єднання системи ПВ1, ПВ2 (комплект)	комплект	2	4000,00	4000,00	-	-
95	+&C111-1678 варіант 1	Фольга алюмінієва 75x50x35мм	1000м	0,0138	15305,51	15000,00	5,40	300,11
96	+&C1545-291- 1-3E	Шпилька різьбова М8х2000	шт	4	20,31	20,17	0,14	-
97	варіант 1 +&C111-1477- 1-1М вар1	Шуруп по дереву 3,5x45 (1000)	шт	38	0,28	0,27	-	0,01
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат								
98	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,024	4,9416	4,9416		
99	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,3975	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програми комплекс АВК - 5 (3.8.3)
"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК
"Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І
ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського
району Одеської області". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012
Придбання устаткування технологічного
Блок №1

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 862,103 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
Розділ 1. Спортивний зал			4	5	6	7
1	550101-32 варіант 3	Кінь гімнастичний; (маса=0)	шт	1	19028,00	19028
2	550101-33 варіант 3	Козел гімнастичний; (маса=0)	шт	1	18210,00	18210
3	15102-27003 варіант 2	Інформаційна вивеска; (маса=0,0149)	шт	1	77150,00	77150
4	550101-144 варіант 9	Лава гімнастична універсальна; (маса=0)	шт	2	4050,00	8100
5	550101-145 варіант 4	Стінка гімнастична з турніком металева; (маса=0)	шт	3	5346,00	16038
6	1802-20033 варіант 3	Ворота гандбольні сталеві мобільні; (маса=9,27)	шт	2	14160,00	28320
7	1517-1060 варіант 6	Стійка атлетична універсальна; (маса=0)	шт	1	3726,00	3726
8	1517-1060 варіант 5	Стійка суддівська; (маса=0)	шт	1	14550,00	14550
9	550101-190 варіант 16	Сітка для великого тенісу стандарт; (маса=0)	шт	1	4602,00	4602
10	550101-190 варіант 17	Сітка волейбольна стандартна; осередком 100 x 100 мм; (маса=0)	шт	1	3144,00	3144
11	241996-11008 варіант 5	Корзина баскетбольна стандартна; (маса=0)	шт	2	892,00	1784
12	1517-1108 варіант 2	Каркас кріплення щита (ферма) до стіни рухливий; (маса=0)	шт	2	34840,00	69680

1	2	3	4	5	6	7
13	550101-190 варіант 18	Сітка баскетбольна стандартна; (маса=0)	шт	4	130,00	520
14	1503-8478 варіант 15	Козирек (вхідна група); (маса=0,03)	шт	1	386083,00	386083
15	1503-8478 варіант 14	Щит баскетбольний ігровий; (маса=0,03)	шт	2	23400,00	46800
16	550101-190 варіант 20	Сітка для настільного тенісу з кріпленням стандарт; (маса=0)	шт	2	406,00	812
17	17064-1809-1 варіант 3	Стіл для настільного тенісу масовий; (маса=0,055)	шт	2	10920,00	21840
18	1503-8478 варіант 10	Гиря, 16 кг з хромовою рукою; (маса=0,03)	шт	2	5088,00	10176
19	1503-8478 варіант 11	Гиря, 8 кг з хромовою рукою; (маса=0,03)	шт	2	2268,00	4536
20	1503-8478 варіант 12	Гриф для штанги стандарт в комплекті з блинами 115 кг; (маса=0,03)	шт	1	22842,00	22842
21	1503-8478 варіант 13	Металізована гумова прокладка під штангу; (маса=0,03)	шт	1	1134,00	1134
22	550101-190 варіант 19	Сітка ганбольна стандарт; (маса=0)	шт	2	2334,00	4668
23	550101-190 варіант 21	Сітка для бадмінтону стандарт; (маса=0)	шт	1	2281,00	2281
24	550101-190 варіант 15	Сітка для великого тенісу стандарт; (маса=0)	шт	1	4602,00	4602
25	290518-6109 варіант 4	Канат для перетягування 12м; (маса=0,0079)	шт	1	2430,00	2430
26	290518-6142-2 варіант 3	Гімнастична стінка; (маса=0,0161)	шт	1	5346,00	5346
27	1602-50094 варіант 5	М'ячі в асортименті; (маса=0,02)	шт	5	1004,00	5020
28	& 550101-159- ПТ	Поліуретанова тактильна плитка 300 x 300 x 3; (маса=0,0003)	шт	240	191,66	45998
		Разом по розділу 1				829420
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	16048	0,007	32571 112
		Всього по розділу 1				862103

1	2	3	4	5	6	7
Порядок, п. 3.14	Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису		грн.	16048	0,007	829420 32571 112 861991 112 862103

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на Будівництво : Блок №2

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

2091,081 тис.грн.
4,51792 тис.люд.год.
339,561 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості	
		будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на Загальнобудівельні роботи	131,195	-	131,195	0,47108	35,904	-
2	02-02-02	на Архітектурно-будівельні роботи	1282,541	-	1282,541	3,93330	295,19	-
3	02-02-03	на Пожежогасіння кухонного обладнання	458,118	-	458,118	0,37636	29,147	-
4	02-02-04	на Водопровід і каналізація	71,872	-	71,872	0,15094	11,677	-
5	02-02-05	на придбання устаткування Придбання устаткування для водопроводу та каналізації	-	52,634	52,634	-	-	-
6	02-02-06	на Електромонтажні роботи	80,135	-	80,135	0,13310	10,4	-
7	02-02-07	на Опалення	14,586	-	14,586	-0,54686	-42,757	-
Всього:			2038,447	52,634	2091,081	4,51792	339,561	-

Головний інженер проекту

Перевірив



Твардовський Г.В. (к.с. Серія АР №
020795 від 06.07.2023 р. та Свідцтво
п.к. №01824 від 23.05.2023 р.)

Богучий В.Л.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня"
 за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Одеського району Одеської області". Коригування
 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01 на загальнобудівельні роботи Блок №2

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

131,195 тис. грн.
 0,47108 тис.люд.год.
 35,904 тис. грн.
 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.												
№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Прямки												
1	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,323	<u>9353,04</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	3021	1198	<u>31</u> 26	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>18,17</u> 0,33	
2	КБ11-11-2 к=16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,323	<u>24507,28</u> 1983,48	<u>392,41</u> 327,05	7916	641	<u>127</u> 106	<u>30,0800</u> 4,2624	<u>9,72</u> 1,38	
3	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,323	<u>59197,90</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	19121	3830	<u>12</u> 10	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>53,28</u> 0,13	
4	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін прямиків	100м2	1,762	<u>16248,42</u> 13774,12	-	28630	24270	-	<u>191,6000</u>	<u>337,6</u>	
5	С111-829-2-13	Профіли металіческие CD	м	153,294	<u>34,30</u>	-	5258	-	-	-	-	
6	С111-829-3-14	Профіли металіческие UD	м	317,16	<u>31,00</u>	-	9832	-	-	-	-	
варіант 1												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & С111-88-С-1	Саморезы		шт	2995,4	0,15	-	449	-	-	-	-
8 & С111-1807-1-Т	Профнастил		м2	176,2	180,00	-	31716	-	-	-	-
9 & С111-825-1-Р	Планка торцева 2 м		шт	27,5	199,33	-	5482	-	-	-	-
10 & С111-1850-1-О	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу		шт	1585,8	1,53	-	2426	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1						113851	29939	170	-	418,77
	Разом будівельні роботи, грн.						113851		142		1,84
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						83742				
	всього заробітна плата, грн.						30081				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						17344				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						50,47				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						5823				
	Всього будівельні роботи, грн.						131195				
	Всього по розділу 1						131195				
	Разом прямі витрати по кошторису						113851	29939	170	-	418,77
	Разом будівельні роботи, грн.						113851		142		1,84
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						83742				
	всього заробітна плата, грн.						30081				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						17344				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						50,47				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						5823				
	Всього будівельні роботи, грн.						131195				
	Всього по кошторису						131195				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.										
	Кошторисна заробітна плата, грн.						471,08				
							35904				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-01 на Загальнобудівельні роботи

на загальнобудівельні роботи									
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	418,77	71,49				
2			розряд	3,7					
3			люд.год	1,84					76,73
4			розряд	4,2					
5			люд.год	50,47					115,38
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд.год	471,08					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,7					
6	КБМ203-1080	II. Будівельні машини і механізми Підіймачі шоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат	маш. год	1,65699	102,19				
7	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,10789					
8	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,0659					
9	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	28,12152					
10	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	5,09694					
11	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	33,00226					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
12	+С142-10-2	Вода	м3	1,18	0,01	0,01	-	0,03	
13	+&C111-1850-1-0	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу	шт	1585,8	1,53	1,50	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	+C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	6,46	18,12	17,00	0,76	0,36
15	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,53294	41,30	39,73	0,76	0,81
16	C111-1608	Дрантя	кг	0,17765	12,11	11,10	0,77	0,24
17	+&C111-327-1-ИНБ	Клей Keraflex	кг	167,96	7,63	7,00	0,48	0,15
18	варіант 1							
19	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізки, діаметр 180х3 мм	шт	0,33592	140,68	137,79	0,13	2,76
20	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,05286	79187,51	77100,64	534,17	1552,70
21	+&C111-825-1-Р	Планка торцева 2 м	шт	27,5	199,33	194,70	0,72	3,91
22	варіант 1							
23	+C111-284	Плитки керамические (вулиця)	м2	32,946	412,00	412,00	-	-
24	варіант 6							
25	+&C111-829-2-13	Профили металлические CD	м	153,294	34,30	34,30	-	-
26	варіант 1							
27	+&C111-829-3-14	Профили металлические UD	м	317,16	31,00	31,00	-	-
28	варіант 1							
29	+&C111-1807-1-Т	Профнастил	м2	176,2	180,00	180,00	-	-
30	варіант 1							
31	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	3,2946	2712,18	1960,00	752,18	-
32	+&C111-88-C1	Саморезы	шт	2995,4	0,15	0,15	-	-
33	+C113-2088	Хрестики	шт	233,206	0,06	0,06	-	-
34	варіант 1							
35	+C111-1633	Шпарування для швів	кг	14,6642	15,91	15,00	0,60	0,31
36		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
37	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	24,98	4,9416	4,9416		
38	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0111	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК
"Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I
ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського
району Одеської області". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-05
Придбання устаткування для водопроводу та каналізації
Блок №2

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 52,634 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2407-608 варіант 5	Бак для води 750 літрів; (маса=0,35)	шт	1	5250,00	5250
2	& 2301-17001- 1	Установка, що відкачує ; (маса=0,009)	компл.	1	32856,00	32856
3	варіант 6 2407-607 варіант 5	Бойлер електричний на 50л ; (маса=0,26)	шт	4	3135,00	12540
		Разом				50646
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1988
		Всього по кошторису				52634

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад, дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня"
за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06 на Електромонтажні роботи Блок №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

80,135 тис. грн.
0,1331 тис.люд.год.
10,400 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-17-1	Розділ 1. Освітлювальна арматура Монтаж світильників для ламп розжарювання з підвішуванням на гаках для приміщень з нормальними умовами середовища	100шт	1,14	6996,12 6245,82	452,98 236,23	7976	7120	516 269	81,4000 3,0364	92,8 3,46
2	С1547-4 варіант 7	Світильник led	шт	61	509,71	-	31092	-	-	-	-
3	С1547-4 варіант 8	Світильник	шт	53	437,13	-	23168	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							62236	7120	516 269		92,8 3,46
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							62236				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							54600				
всього заробітна плата, грн.							7389				
Загальноновиробничі витрати, грн.							3790				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							9,34				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1077				
Всього будівельні роботи, грн.							66026				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 1					66026				
	Розділ 2. Електроустановочні вироби										
4	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,8	5154,81	-	4124	1460	-	27,6800	22,14
5	290902-55	Вимикач клавішний однополюсною для прихованої установки 6А, 220В	шт	64	1825,22	-	6234	-	-	-	-
6	290902-55	Вимикач клавішний однополюсною 6А, 220В ісп. ІР44	шт	16	97,41	-	1301	-	-	-	-
7	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,1	81,29	-	526	193	-	29,3000	2,93
8	290902-55	Вимикач клавішний на два полюси для прихованої установки 6А, 220В	шт	10	5261,63	-	1001	-	-	-	-
	Варіант 11				1932,04	-					
					100,06	-					
		Разом прямі витрати по розділу 2					13186	1653	-	-	25,07
		Разом будівельні роботи, грн.					13186				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11533				
		всього заробітна плата, грн.					1653				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					923				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2,43				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					281				
		Всього будівельні роботи, грн.					14109				
		Всього по розділу 2					14109				
		Разом будівельні роботи, грн.					75422				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66133				
		всього заробітна плата, грн.					9042				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					4713				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					11,77				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1358				
		Всього будівельні роботи, грн.					80135				
		Всього по кошторису					80135				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					133,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10400				

Склад

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-06 на Електромонтажні роботи

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	27	I. Витрати труда						
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	117,87	74,43			
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3,46	77,80			
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3				
		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	11,77	115,36			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	133,1				
		Середній розряд робіт	розряд	4,0				
6	+КБМ201-13	II. Будівельні машини і механізми						
7	КБМ202-1141	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,1368	-			
8	КБМ203-1080	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,1368	643,87			
9	КБМ204-502	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	2,8728	102,19			
		Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,3744	39,93			
10	КБМ270-115	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Дрилі електричні	маш. год	4,3512				

1	2		4	5	6	7	8	9
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
11	+290902-55 варіант 11	Вимикач клавшійний на два ланцюги для прихованої установки 6А, 220В	шт	10	100,06	100,06	-	-
12	+290902-55 варіант 12	Вимикач клавшійний однополюсною 6А, 220В ісп. ІР44	шт	16	81,29	81,29	-	-
13	+290902-55 варіант 13	Вимикач клавшійний однополюсною для прихованої установки 6А, 220В	шт	64	97,41	97,41	-	-
14	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,005391	2822,72	2289,92	477,45	55,35
15	С111-1504	Електрооди, діаметр 2 мм, марка З42	т	0,00114	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
16	+С1547-4 варіант 8	Світильник	шт	53	437,13	428,00	0,56	8,57
17	+С1547-4 варіант 7	Світильник led	шт	61	509,71	499,16	0,56	9,99
18	С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,18	16589,01	16263,38	0,36	325,27
19	С1544-89	Скострічка лийка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,342	710,95	696,22	0,79	13,94
20	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	1,8275	4,9416	4,9416		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Переїзів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-07 на Опалення Блок №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,586 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість -0,54686 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата -42,757 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкти (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі заробітної плати	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих Кермі	100кВт	0,55724	10766,75	476,46	6000	3744	266	96,9200	54,01	12	54,01
2	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х400	шт.	3	6719,46	106,21	2619	-	59	1,1100	0,62	-	0,62
3	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х500	шт.	-2	873,00	-	-3943	-	-	-	-	-	-
4	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х900	шт.	16	1971,43	-	37647	-	-	-	-	-	-
5	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х700	шт.	5	2352,91	-	11000	-	-	-	-	-	-
6	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х800	шт.	-2	2199,91	-	-4502	-	-	-	-	-	-
7	С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1000	шт.	-11	2250,91	-	-30370	-	-	-	-	-	-
19					2760,91	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С130-558-1-1Б варіант 16	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1100		шт.	-2	3423.91	-	-6848	-	-	-	-
9 & С130-558-1-1Б варіант 14	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х2000		шт.	10	3632.07	-	36321	-	-	-	-
10 & С130-558-1-1Б варіант 21	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1600		шт.	3	2941.89	-	8826	-	-	-	-
11 & С130-558-1-1Б варіант 25	Радіатори сталевий панельний тип 22 300х1200		шт.	2	3520.00	-	7040	-	-	-	-
12 С130-1179 варіант 1	Клапан термостатичний кутовий Dn15+Клапан запірний кутовий Dn15, Danfoss		шт	21	222.76	-	4678	-	-	-	-
13 С130-1179 варіант 2	Термостатичний елемент RA 2991 Danfoss		шт	21	288.09	-	6050	-	-	-	-
14 С1630-656 варіант 1	Кран Маєвського		шт	21	46.28	-	972	-	-	-	-
15 КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм		10 шт	-15,8	3220.26	1361.48	-50880	-29369	-21511	24.6000	-388.68
16 С113-1873-1А варіант 10	Кран кульовий ЗВ О20 (кутовий)		шт	88	1858.78	748.97	-	-	-11834	10,5300	-166,37
Разом прями витрати по кошторису							8712	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по кошторису							33322	-25625	-21245	-334,67	
							33322	-25625	-11775	-165,75	
Кошторисна трудоємність, люд.год.							-546,86				
Кошторисна заробітна плата, грн.							-42757				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-07 на Опалення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників						
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	-334,67 4,0	76,57			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-165,75	71,04			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	-46,44	115,37			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-546,86				
	Середній розряд робіт		розряд	4,0				
II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	2,3810416	-			
7	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	-158	134,86			
8	+КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	-158	-			
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,09636	643,87			
10	КБМ270-115	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Дрилі електричні	маш. год	0,1894616				

1	2		4	5	6	7	8	9
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
11	+С142-10-2	Вода	М3	8,36	0,01	0,01	-	-
12	С1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	М3	0,37335	2852,84	2229,64	567,26	55,94
13	+С130-1179	Клапан термостатичний кутовий Дп15+Клапан запірний кутовий Дп15, Danfoss	шт	21	222,76	218,16	0,23	4,37
14	+С1630-656	Кран Маевского	шт	21	46,28	40,13	5,24	0,91
15	+С113-1873-1А	Кран кульовий 3В О20 (кутовий)	шт	88	99,00	99,00	-	-
16	варіант 10 С1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	24,63001	33,30	32,34	0,31	0,65
17	+&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 300х1200	шт.	2	3520,00	3520,00	-	-
18	варіант 25 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х400	шт.	3	873,00	873,00	-	-
19	варіант 4 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х700	шт.	5	2199,91	2150,00	6,77	43,14
20	варіант 7 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х900	шт.	16	2352,91	2300,00	6,77	46,14
21	варіант 9 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х2000	шт.	10	3632,07	3625,30	6,77	-
22	варіант 14 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1100	шт.	-2	3423,91	3350,00	6,77	67,14
23	варіант 16 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х500	шт.	-2	1971,43	1926,00	6,77	38,66
24	варіант 17 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х800	шт.	-2	2250,91	2200,00	6,77	44,14
25	варіант 18 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1000	шт.	-11	2760,91	2700,00	6,77	54,14
26	варіант 19 +&С130-558-1-1Б	Радіатори сталевий панельний тип 22 500х1600	шт.	3	2941,89	2941,89	-	-
	варіант 21							

1	2	3	4	5	6	7	8	9
27	+С130-1179 варіант 2	Термостатичний елемент RA 2991 Danfoss	шт.	21	288,09	282,21	0,23	5,65
28	С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0025076	41491,64	40325,48	352,60	813,56
29	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,0796	4,9416	4,9416		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів, авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : Тепловий пункт

Кошторисна вартість об'єкта 498,079 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,00263 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 78,332 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ кошторисів ч. і кошторисних розрахунків	Номери	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна на заробіт-на плату, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-02-01	на тепломеханічна частина	351,955	-	351,955	1,00263	78,332	-
2	06-02-03	на придбання устаткування Придбання обладнання	-	146,124	146,124	-	-	-
		Всього:	351,955	146,124	498,079	1,00263	78,332	-

Головний інженер проекту

Твардовський Г.В. (к.с. Серія АР № 020795 від 06.07.2023 р. та Свідощтво п.к. №01824 від 23051 2023 р.)

Перевірив

Богуцький В.Л.



"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01 на тепломеханічна частина Тепловий пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

351,955 тис. грн.
1,00263 тис.люд.год.
78,332 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	61	303,03 175,28	61,29 7,06	18485	10692	3739 431	2,4100 0,0778	147,01 4,75		
2	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	12	266,55 175,28	19,57 0,73	3199	2103	235 9	2,4100 0,0098	28,92 0,12		
3	С1630-672 варіант 4	Крани кульові муфтові, ДУ 40 мм	шт	48	436,43	-	20949	-	-	-	-	-	-
4	С1630-670 варіант 7	Крани кульові муфтові, ДУ 15 мм	шт	4	218,72	-	875	-	-	-	-	-	-
5	С1630-540 варіант 3	Клапани зворотні VT.215.N.08, Valtec ДУ 32 мм	шт	2	607,12	-	1214	-	-	-	-	-	-
6	С1630-539 варіант 4	Клапани зворотні VT.161.N.09, Valtec ДУ 25 мм	шт	2	442,36	-	885	-	-	-	-	-	-
7	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,8	7433,25 1072,60	241,83 14,95	5947	858	193 12	14,9200 0,1800	11,94 0,14		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 КБ18-22-2	Установлення манометрів	комплект	4	4	<u>41.20</u> 27,62 1139,43	-	165	110	-	<u>0.3600</u>	<u>1.44</u>
9 & 1704- 20010-1264 варіант 3	Манометр 6 МПа, Ду=15 мм	шт	4	4	-	-	4558	-	-	-	-
10 КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	19	19	<u>266.55</u> 175,28	<u>19.57</u> 0,73	5064	3330	<u>372</u> 14	<u>2.4100</u> 0,0098	<u>45.79</u> 0,19
11 С1630-670 варіант 8	Кран кульовий для підключення манометра УТ. 807. N.0404 Ду 15 мм Valtec	шт	19	19	<u>221.07</u>	-	4200	-	-	-	-
12 КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання діаметром до 40 мм	100м	4,76	4,76	<u>8402.31</u> 6852,54 75,68	<u>1248.21</u> 74,98	39995	32618	<u>5941</u> 357	<u>90.6900</u> 0,9078	<u>431.68</u> 4,32
13 С113-956 варіант 2	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	476	476	-	-	36024	-	-	-	-
14 КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 90 мм	100м	0,09	0,09	<u>10901.16</u> 8984,08 240,22	<u>1474.61</u> 112,10	981	809	<u>133</u> 10	<u>118.9000</u> 1,3038	<u>10.7</u> 0,12
15 С113-957 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 90х4,6 мм	м	9	9	-	-	2162	-	-	-	-
16 КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення діаметром 20 мм	100м	0,48	0,48	<u>3964.87</u> 3585,54 16,40	<u>231.44</u> 33,71	1903	1721	<u>111</u> 16	<u>48.7100</u> 0,3632	<u>23.38</u> 0,17
17 С113-954 варіант 2	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 20х3 мм	м	48	48	-	-	787	-	-	-	-
18 КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	4	4	<u>151.93</u> 122,19 1175,61	<u>12.88</u> 2,87	608	489	<u>52</u> 11	<u>1.6600</u> 0,0300	<u>6.64</u> 0,12
19 & С130-417-12	Автоматичні водохотводчик Ду=15 мм	шт	4	4	-	-	4702	-	-	-	-
20 КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	5,25	5,25	<u>773.06</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	4059	3885	<u>122</u> 6	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>43.16</u> 0,08
21 КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,09	0,09	<u>773.09</u> 739,96	<u>23.21</u> 1,05	70	67	<u>2</u>	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>0.74</u>
22 КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [цylіндрами] [напіцylіндрами] [сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару до 40 мм	10 м	48,9	48,9	<u>288.06</u> 204,36	-	14086	9993	-	<u>3.0200</u>	<u>147.68</u>
23 С113-2152 варіант 14	Циліндр базальтовий фольгований d57/40 мм	м	489	489	<u>37.09</u>	-	18137	-	-	-	-
24 С113-1062 варіант 2	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 90/40 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	48	48	<u>400.84</u>	-	19240	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1063-11A	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 90/90 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	2	960.09	-	1920	-	-	-	-
26	C111-144	Кронштейни оцинковані для підвішування комунікацій	т	0,21	332767.94	-	69881	-	-	-	-
27	C113-1862	Заглушка діам. 20 мм	шт	2	123.50	-	247	-	-	-	-
28	C113-1868	Заглушка діам. 90 мм	шт	2	393.80	-	788	-	-	-	-
29	C113-1279	Муфти з поліетилену діам. 25 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	32	16.41	-	525	-	-	-	-
30	C113-1280	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	11	28.65	-	315	-	-	-	-
31	C113-1281	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	142	45.19	-	6417	-	-	-	-
32	C113-993-11Ж	Коліна з поліетилену діам. 40 мм /45 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	198	69.50	-	13761	-	-	-	-
33	C113-993-11Г	Коліна з поліетилену діам. 40 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	188	69.50	-	13066	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							315215	66675	10900		899,08
Разом будівельні роботи, грн.							315215		866		10,01
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							237640				
всього заробітна плата, грн.							67541				
Загальновиробничі витрати, грн.							36740				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							93,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10791				
Всього будівельні роботи, грн.							351955				
Всього по кошторису							351955				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1002,63				
Кошторисна заробітна плата, грн.							78332				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 06-02-01 на тепломеханічна частина

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників						
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год	899,08	74,16			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	10,01	86,49			
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	розряд	5,1				
			люд.год	93,54	115,36			
Разом кошторисна трудомісткість				1002,63				
Середній розряд робіт				4,0				
II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	35,5942	-			
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,8464	643,87			
8	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	207,8403	39,93			
9	КБМ204-2900	Установки для підравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	8,01	15,47			
10	КБМ270-106	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,7776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		III. Будівельні матеріали, виробні комплекти						
11	+8С130-417-12	Автоматичні воздухоотводчик Ду=15 мм	шт	4	1175,61	1175,61	-	-
12	варіант 5	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000624	89956,48	79447,31	8745,32	1763,85
13	С111-63	Біліпо густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0006446	96916,03	94491,00	524,72	1900,31
14	+С111-384	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,03474	38703,65	37553,79	390,96	758,90
15	С130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0671	33940,29	32883,83	390,96	665,50
16	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00016	12591,58	11853,06	491,63	246,89
17	С111-254	Вапно хлорне, марка А	м3	15,17	0,01	0,01	-	-
18	+С142-10-2	Вода	т	0,000192	36146,35	35162,22	275,38	708,75
19	С111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0579328	65470,69	63828,06	358,89	1283,74
20	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	шт	2	123,50	121,00	0,08	2,42
21	+С113-1862	Заглушка діам. 20 мм	шт	2	393,80	386,00	0,08	7,72
22	варіант 1	Заглушка діам. 90 мм	шт	2	11,88	5,79	5,86	0,23
23	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,13488	442,36	442,36	-	-
24	+С1630-539	Клапани зворотні VT. 161. N.09, Valtec Ду 25 мм	шт	2	607,12	594,17	1,05	11,90
25	варіант 4	Клапани зворотні VT. 215. N.08, Valtec Ду 32 мм	шт	198	69,50	69,50	-	-
26	варіант 3	Коліна з поліетилену діам. 40 мм /45 град.	шт	188	69,50	69,50	-	-
27	+С113-993-11Ж	терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	19	221,07	221,07	-	-
28	варіант 2	Кран кульовий для підключення манометра VT. 807. N.0404 Ду 15 мм Valtec	шт	48	436,43	436,43	-	-
29	+С1630-672	Крани кульові муфтові, Ду 40 мм	шт	4	218,72	218,72	-	-
30	варіант 4	Крани кульові муфтові, Ду 15 мм	шт	0,21	332767,94	332767,94	-	-
31	варіант 7	Кронштейни оцинковані для підвішування комунікацій	т	4	1139,43	1116,57	0,52	22,34
32	+С1111-44	Манометр 6 МПа, Ду=15 мм	шт	32	16,41	16,41	-	-
33	варіант 2	Муфти з поліетилену діам. 25 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	11	28,65	28,65	-	-
	20010-1264	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт					
	варіант 3	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт					
	20010-1264	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт					
	варіант 2	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт					

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	+C113-1281 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	142	45,19	44,00	0,30	0,89
35	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,3356	225,42	220,46	0,54	4,42
36	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0003356	26360,34	25438,55	404,92	516,87
37	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,004	3900,75	3810,31	13,95	76,49
38	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,184	2449,32	2366,38	34,91	48,03
39	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,7335	2308,90	1511,45	752,18	45,27
40	C111-540	Стрічка сталев пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7x(20-50) мм	т	0,05379	44604,01	43414,60	314,82	874,59
41	+C113-1062 варіант 2	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 90/40 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	48	400,84	400,84	-	-
42	+C113-1063-11A варіант 2	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 90/90 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	2	960,09	960,09	-	-
43	+C113-954 варіант 2	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 20x3 мм	м	48	16,40	16,40	-	-
44	+C113-956 варіант 2	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 40x3,7 мм	м	476	75,68	75,68	-	-
45	+C113-957 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 90x4,6 мм	м	9	240,22	235,00	0,51	4,71
46	+C1630-105 варіант 2	Фільтри механічної очистки води в трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм Valtec	шт	8	605,99	583,92	10,19	11,88
47	+C113-2152 варіант 14	Циліндр базальтовий фольгований d57/40 мм	м	489	37,09	37,09	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-02-03
Придбання обладнання
Тепловий пункт

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 146,124 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 280222- 19039-1-14 варіант 5	Насосна станція; (маса=0,005)	шт	1	12390,00	12390
2	& 1516-9001- 135 варіант 4	Теплообмінник ГВС Q=50 кВт; (маса=0,001)	шт	1	69350,00	69350
3	& 1905-9007-1 варіант 3	Бак мембранний 50л. HUDRO-PRO Zlmet (Італія); (маса=0)	шт	1	5722,40	5722
4	& 1905-9007-1 варіант 5	Бак запасу води 750л.; (маса=0)	шт	6	6250,00	37500
5	1704-50289 варіант 1	Електричний котел; (маса=0,0318)	шт	2	7820,00	15640
Разом						140602
Транспортні та заготівельно-складські витрати						5522
Всього по кошторису						146124

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-03

на будівництво : Топкова

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

205,698 тис.грн.
0,45066 тис.люд.год.
43,179 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ ч. роз-рахунків	Номери кошторисів і кошторисних роз-рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-03-01	на Тепломеханічна частина	11,908		11,908	0,09260	6,963	-
2	06-03-04	на Придбання обладнання			146,907	-	-	-
3	06-03-07	на Пусконаладжувальні роботи	46,883		46,883	0,35806	36,216	-
		Всього:	58,791	146,907	205,698	0,45066	43,179	-

Головний інженер проекту

Твардовський Г.В. (к.с. Серія АР № 020795 від 06.07.2023 р. та Свідчення п.к. №01824 від 23051 2023 р.)

Перевірив

Богущий В.Л.



-1-

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на Тепломеханічна частина**

Топкова

11,908 тис. грн.
0,0926 тис.люд.год.
6,963 тис. грн.
3,7 розряд

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.												
№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі зарплати робітної плати	Всього	зарплати робітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	4	2241,31 1532,69	81,06 12,58	8965	6131	324 50	21,3200 0,1348	85,28 0,54	
		Разом прями витрати по кошторису					8965	6131	324 50		85,28 0,54	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього зарплати плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. зарплатна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по кошторису					8965					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна зарплатна плата, грн.					2510 6181 2943 6,78 782 11908 11908					
							92,6 6963					

Склав

посада: підпис (ініціали, прізвище) [

Перевірів

1

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 06-03-01 на Тепломеханічна частина

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	загальна ціна, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	85,28	71,89			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,54	93,32			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год	6,78	115,37			
Разом кошторисна трудомісткість								
			люд.год	92,6				
Середній розряд робіт								
			розряд	3,7				
II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,12	-			
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,32	643,87			
8	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,96	39,93			
III. Будівельні матеріали, виробни і комплекти								
9	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0088	67217,81	65624,43	275,38	1318,00
10	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00508	33940,29	32883,83	390,96	665,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	+С1111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00156	65470,69	63828,06	358,89	1283,74
12	С1111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,28	70,73	68,94	0,40	1,39
13	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,056	1200,00	1200,00	-	-
14	С130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	184,70	180,48	0,60	3,62
15	С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	204,59	199,86	0,72	4,01

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кофторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-04

на Придбання обладнання

Топкова

Основа:

креслення (специфікації) №

Кшторисна вартість

Кшторисна трудомісткість

Кшторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

146,907 тис. грн.

- тис.люд.год.

- тис. грн.

- розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.				Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Всього			Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 & 280222-19039-1	Насос U 55-25 130	шт	2	13811,67	-	-	27623	-	-	-	-	-
2 280222-19039	Насос Грунфос D65 - 180 F	шт	1	73110,00	-	-	73110	-	-	-	-	-
3 280222-19039	Насос Грунфос D50 - 180 F	шт	1	40623,00	-	-	40623	-	-	-	-	-
варіант 2	Разом прямі витрати по кошторису						141356					
	Разом устаткування, грн.						141356					
	Транспортні та заготовельно-складські витрати, грн.						5552					
	Всього устаткування, грн.						146908					
	Всього по кошторису						146907					
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						-					
	Кошторисна заробітна плата, грн.						-					

Склав

Перевірив

посада, підпис (ініціали, прізвище)

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-07
на Пусконаладжувальні роботи
Толкова

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

46,883 тис. грн.
0,35806 тис.люд.год.
36,216 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП7-49-1 Н1=0,3	Котел водогрійний, що працює на рідкому або газоподібному паливі, теплопродуктивність до 2,5 Гкал/год	Котел	6	5485,06 5485,06	-	32910	32910	-	54.9000	329,4
		Разом прями витрати по розділу 1					32910	32910	-		329,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32910				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					46883				
		Разом прямі витрати по кошторису					32910	32910			
		Разом будівельні роботи, грн.					32910				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					32910				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					13973				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					28,66				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					3306				
		Всього будівельні роботи, грн.					46883				

		Всього по кошторису					46883				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					358,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36216				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ОБЪЕКТНЫЙ КОШТОРИС № 07-02

Кошторисна вартість об'єкта	164,040 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,71194 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	56,782 тис.грн.

Головний інженер проекту

Твардовський Г.В. (к.с. Серія АР №
020795 від 06.07.2023 р. та Свідцтво
п.к. №01824 від 23051 2023 р.)

Богущий В.Л.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.														
№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
											Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ7-24-2 K=0,8	Розділ 1. Демонтажні роботи Демонтаж залізобетонних огорож з панелей довжиною до 3 м	100м	0,683	28929,15 7230,86 62,91	21462,60 4753,30 62,91	19759	4939	14659 3247 9523	105,5600 49,8840	72,1 34,07			
2	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	151,37	62,91	8,15	9523	-	1234	0,0990	14,99			
		Разом прями витрати по розділу 1					29282	4939	24182		72,1			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29282		4481		49,06			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 1					34453				
Розділ 2. Улаштування металевого огороження на з/бетонній основі											
3 КББ-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	-0,08492	298239,81	4487,77	-25327	-806	-381	150,7000	-12,8	
4 КББ-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	-0,0696	9492,59 342560,54	1000,40 17348,73	-23842	-2852	-85 -1207	10,4550 598,1800	-0,89 -41,63	
5 С124-22 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	-0,6043032	40975,33 24127,47	3865,96	-14580	-	-269	40,4301	-2,81	
6 КББ-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крутість залоговуюча 20-40мм	100м3	0,4951	315071,73 31258,61	17682,21 3602,38	155992	15476	8754 1784	456,3300 37,8579	225,93 18,74	
7 С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	-0,9892041	29649,42	-	-29329	-	-	-	-	
8 КББ-72-1	Високооперення зразчастих конструкцій [стовжки, опори, ферми та ін.]	м	2,67	18914,00 10839,92	6536,16 942,26	50500	28943	17452 2516	145,6000 10,0920	388,75 26,95	
9 С111-983 варіант 7	Труби квадратні 80х5 мм	т	2,67	31218,79	-	83354	-	-	-	-	
10 С111-983 варіант 6	Труби квадратні 100х5 мм	т	0,27846	27352,60	-	7617	-	-	-	-	
11 С111-1804 варіант 2	Сталь листовая 6 мм	т	-3,74004848	26916,88	-	-100670	-	-	-	-	
12 КББ-61-10	Монтаж огорожі	м	-2,86462	5522,04 4084,52	759,07 56,85	-15819	-11701	-2174 -163	56,1600 0,6628	-160,88 -1,9	
13 КБ13-26-6	Фарбування металевих покривованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	4,6449	2141,56 294,05	45,48 3,03	9947	1366	211 14	3,6200 0,0408	16,81 0,19	
14 КБ7-25-8	Улаштування хвірток	100шт	0,03	102422,78 87337,92	623,21 31,72	3073	2620	19 1	1138,2500 0,4200	34,15 0,01	
15 & С121-783-123-1К варіант 5	Хвіртка	шт	3	6032,37	-	18097	-	-	-	-	
16 КББ-61-10	Монтаж металевих воріт	м	0,429	5340,64 4084,52	759,07 56,85	2291	1752	326 24	56,1600 0,6628	24,09 0,28	
17 & С121-783-123-1К варіант 4	Ворота	шт	-1	13277,73	-	-13278	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					108026	34798	23000		12
		Разом будівельні роботи, грн.					108026		3822		474,42
		в тому числі:									40,57
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50228				
		всього заробітна плата, грн.					38620				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					21561				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					61,25				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					7065				
		Всього будівельні роботи, грн.					129587				

		Всього по розділу 2					129587				
		Разом прямі витрати по кошторису					137308	39737	47182		546,52
		Разом будівельні роботи, грн.					137308		8303		89,63
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50389				
		всього заробітна плата, грн.					48040				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					26732				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					75,79				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					8742				
		Всього будівельні роботи, грн.					164040				

		Всього по кошторису					164040				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					711,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56782				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-02-01
 на Огорожа території

на Огорожа території								
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год розряд	546,52 3,7	72,71			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин						
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття						
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	711,94				
	Середній розряд робіт		розряд	3,7				
II. Будівельні машини і механізми								
7	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,5683436				
8	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,09159	532,74			
9	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,56579	442,27			
10	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	3,01919	53,58			
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	47,34661	643,87			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	72,891	97,91			
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	-10,6451	39,93			
14	СЗ11-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	151,37	62,91			
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
15	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	-6,828918				
16	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	8,516005				
17	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	5,237675				
18	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	2,7189				
19	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	-2,42022				
20	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,801				
21	КБМ203-403	Ледбіджі електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	-33,9038304				
22	КБМ203-405	Ледбіджі електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,092898				
23	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	2,937				
24	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	36,0157132				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
25	С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	-0,0013	57034,14	55563,22	352,60	1118,32
26	+С112-23	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	-0,003	8499,17	8100,00	232,52	166,65
27	С111-253	Вално будівельне негашене гудкове, сорт 1	т	0,00667	3425,21	2885,33	472,72	67,16
28	+С142-10-2	Вода	м3	-0,038	0,01	0,01	-	-
29	+8С121-783-123-1К	Ворота	шт	-1	13277,73	13171,43	7,46	98,84
30	Варіант 4 +С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	-0,6043	24127,47	23379,00	275,38	473,09
31	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	-0,9892	29649,42	28792,68	275,38	581,36
32	С1113-21	Грунтотка ГФ-021 червоно-коричнева	т	-0,0009	77690,75	75571,77	595,63	1523,35
33	С112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,131081	5474,30	5134,44	232,52	107,34
34	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення	т	0,0103971	36289,59	35302,65	275,38	711,56
35	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0061465	25940,18	25156,17	275,38	508,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	T	-0,001	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
37	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	T	0,0138628	53283,77	51880,10	358,89	1044,78
38	+C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42А	T	-0,0146	65470,63	63828,00	358,89	1283,74
39	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	T	0,057405	65470,63	63828,00	358,89	1283,74
40	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	T	0,0030588	65470,69	63828,06	358,89	1283,74
41	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	T	0,0882531	94574,90	92124,86	595,63	1854,41
42	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10M	-0,0536	440,49	423,03	8,82	8,64
43	C111-309	Канати прядив'яні просочені	T	-0,0003	156364,60	152980,66	317,97	3065,97
44	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	T	-0,00009	24032,41	23285,81	275,38	471,22
45	C111-324	Кисень технічний газоподібний	M3	1,35599	11,88	5,79	5,86	0,23
46	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,801	247,90	242,78	0,26	4,86
47	C1546-66	Пропан-бутан технічний	M3	-1,0066	53,11	43,30	8,77	1,04
48	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	M3	0,00045	1200,00	1200,00	-	-
49	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	T	-0,0002	47488,52	45961,74	595,63	931,15
50	C111-1757	Рядно	M2	17,21782	60,19	58,87	0,14	1,18
51	+C111-1804	Сталь листова 6 мм	T	-3,74	26916,88	26441,13	275,38	200,37
52	варіант 2 +C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	M3	-7,0992	2638,03	2638,03	-	-
53	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	M3	-8,6618	2638,03	2638,03	-	-
54	варіант 1 +C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	M3	50,25265	2505,03	2000,00	505,03	-
55	варіант 1 +C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	M3	0,15	2505,03	2000,00	505,03	-
56	варіант 1 +C111-983	Труби квадратні 100x 5 мм	T	0,27846	27352,60	26873,60	275,38	203,62
57	варіант 6 +C111-983	Труби квадратні 80x5 мм	T	2,67	31218,79	31218,79	-	-
58	варіант 7 C111-1292	Уайт-спірит	T	0,006503	3539,69	2832,11	638,17	69,41
59	+C121-783-123-1K	Хвiртка	шт	3	6032,37	5980,00	7,46	44,91
60	варіант 5 +C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	T	0,0094686	50372,21	49031,92	352,60	987,69
61	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	T	-0,00003	45647,38	44399,73	352,60	895,05
62	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,00111	5000,00	5000,00	-	-
63	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	T	-0,0056	21169,41	20736,44	275,38	157,59
64	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	M2	13,88864	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
65	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	-20,14	4,9416	4,9416		
66	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	-0,1968	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-04

на будівництво : Замощення

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

150,595 тис. грн.
0,35273 тис.люд.год.
28,212 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-04-01	на Замощення	150,595	-	150,595	0,35273	28,212	-
		Всього:	150,595	-	150,595	0,35273	28,212	-

Головний інженер проекту

Твардовський Г.В. (к.с. Серія АР №
020795 від 06.07.2023 р. та Свідощтво
п.к. №01824 від 23051 2023 р.)
Богущкий В.Л.

Перевірив

[підпис, (підписувальний лист)]



"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-04-01

на Замошненя

Замощення

Основа:	150,595	тис. грн.
креслення (специфікації) №	0,35273	тис.люд.год.
	28,212	тис. грн.
	3,5	розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.														
№ ч.ч..	Об'рун-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
											заробіт-ної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Розділ 1. Дорожні проїзди														
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,045	45362,92 876,73	42068,94 5918,33	47404	916	43962 6185	14,6000 64,3390	15,26 67,23			
2	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщиною шару 15 см	1000м2	1,045	11438,36 1645,70	9792,55 1613,57	11953	1720	10233 1686	25,6500 17,2587	26,8 18,04			
3	С1421-9608 варіант 2	Готова піщано-щебенева суміш С-5 оптимального складу	м3	84,5	1174,25	-	99224	-	-	-	-			
4	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	6,49	13787,81 8714,51	212,40 53,55	89483	56557	1378 348	119,8200 0,6603	777,63 4,29			
5	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	32,45	1542,00	-	50038	-	-	-	-			
6	С1113-132 варіант 6	Плитки тротуарні квадратні, товщина 60 мм	м2	649	223,75	-	145214	-	-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					443316	59193	55573 8219		819,69 89,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					443316				
							328550				
							67412				
							38483				
							110,64				
							12764				
							481799				
		Всього по розділу 1					481799				
		Розділ 2. Облаштування отмоксти									
	7 КР18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю в ручну, глибина корита до 250 мм	100м2	-5,57768	1947,23 1837,53	109,70 21,87	-10861	-10249	-612 -122	30,6000 0,2620	-170,68 -1,46
	8 КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі цебено за товщиною 15 см	1000м2	-0,557768	315437,08 2055,04	17653,14 2800,23	-175941	-1146	-9846 -1562	32,0300 30,7083	-17,87 -17,13
	9 КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі цебено, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилючати доз норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,748	93082,40	1754,35 224,24	69626	-	1312 168	- 2,7040	- 2,02
	10 С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	5,239	26744,11	-	140112	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					22936	-11395	-9146 -1516		-188,55 -16,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22936				
							43477				
							-12911				
							-8160				
							-25,01				
							-2885				
							14776				
		Всього по розділу 2					14776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Тип III Покриття тротуарів плиткою									
11	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	-0,568	<u>45362,92</u> 876,73	<u>42068,94</u> 5918,33	-25766	-498	-23895 -3362	<u>14,6000</u> 64,3390	-8,29 -36,54
12	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	-0,4336	<u>315437,08</u> 2055,04	<u>17653,14</u> 2800,23	-136774	-891	-7654 -1214	<u>32,0300</u> 30,7083	-13,89 -13,32
13	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи з гранітного відсіву автогрейдером (100мм)	100м3	-3,15	<u>9253,72</u> 948,28	<u>8305,39</u> 910,15	-29149	-2987	-26162 -2867	<u>14,7800</u> 9,3659	-46,56 -29,5
14	С1421-9599-1	Гранітний відсів	м3	-162,8	<u>1236,23</u>	-	-201258	-	-	-	-
15	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів потужності [ФЭМ]	100м2	-4,398	<u>8926,94</u> 8714,51	<u>212,40</u> 53,55	-39261	-38326	-934 -236	<u>119,8200</u> 0,6603	-526,97 -2,9
16	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	42,52	<u>1542,00</u>	-	65566	-	-	-	-
17	С1113-132	Плитки тротуарні квадратні, товщина 40 мм	м2	-132	<u>258,43</u>	-	-34113	-	-	-	-
18	С1113-132	Плитки тротуарні квадратні, товщина 40 мм "Лайнстоун"	м2	12	<u>386,95</u>	-	4643	-	-	-	-
19	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	-0,93	<u>6321,47</u> 5357,63	<u>624,55</u> 139,22	-5879	-4983	-581 -129	<u>81,2500</u> 1,4550	-75,56 -1,35
20	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5	<u>2638,03</u>	-	13190	-	-	-	-
21	С1416-8684-11	Поребрик	шт	-296	<u>60,37</u>	-	-17870	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							-406671	-47685	-59226 -7808		-671,27 -83,61
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							-406671				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							-299760				
всього заробітна плата, грн.							-55493				
Загальноновиробничі витрати, грн.							-32247				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							-93,28				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							-10762				
Всього будівельні роботи, грн.							-438918				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					-438918				
		Розділ 4. Сходи по рельєфу									
22	КБ5-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	1,207	<u>1510,92</u>	<u>1510,92</u>	1824	-	<u>1824</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	КБ5-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	12,07	<u>2681,96</u>	<u>219,72</u>	32371	14613	<u>265</u>	<u>2,2633</u>	<u>2,73</u>
24	КБ5-1-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	1,207	<u>1210,66</u>	<u>372,20</u>	908	380	<u>4492</u>	<u>5,1175</u>	<u>61,77</u>
25	С1421-9477	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300	м3	1,207	<u>315,19</u>	<u>437,41</u>	1299	-	<u>528</u>	<u>4,7800</u>	<u>5,77</u>
26	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,01207	<u>296081,76</u>	<u>2329,72</u>	3574	115	<u>28</u>	<u>150,7000</u>	<u>1,82</u>
27	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0258	<u>356832,32</u>	<u>4555,92</u>	9258	781	<u>11</u>	<u>10,6641</u>	<u>0,13</u>
28	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг	т	0,019	<u>1682,71</u>	<u>133,70</u>	32	27	<u>3</u>	<u>20,5200</u>	<u>0,39</u>
29	С147-28-5	Сетка сварная арматурная Вр-II, диаметр 5 мм шаг 100х100	100кг	0,19	<u>1440,91</u>	<u>51,08</u>	386	-	<u>1</u>	<u>0,6120</u>	<u>0,01</u>
30	КБ5-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,0063	<u>46266,36</u>	<u>44931,09</u>	291	8	<u>283</u>	<u>22,2360</u>	<u>0,14</u>
	п.1.3.37				<u>1335,27</u>	<u>10427,40</u>			<u>66</u>	<u>132,0696</u>	<u>0,83</u>
31	КБ5-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0063	<u>18444,33</u>	<u>-</u>	116	116	<u>-</u>	<u>314,1600</u>	<u>1,98</u>
	тех.ч.				<u>18444,33</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	п.1.3.180										
32	КБ5-1-1-2	Ущільнення ґрунту щебнем	100м2	0,056	<u>6607,91</u>	<u>382,61</u>	370	29	<u>21</u>	<u>8,0800</u>	<u>0,45</u>
	к(ґруд)=1,2				<u>523,34</u>	<u>84,26</u>			<u>5</u>	<u>1,1053</u>	<u>0,06</u>
33	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0151	<u>312512,54</u>	<u>8150,69</u>	4719	385	<u>123</u>	<u>372,6100</u>	<u>5,63</u>
					<u>25523,79</u>	<u>3097,96</u>			<u>47</u>	<u>37,1413</u>	<u>0,56</u>
34	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,0076	<u>358832,32</u>	<u>15286,04</u>	2727	230	<u>116</u>	<u>421,3000</u>	<u>3,2</u>
					<u>30287,26</u>	<u>4555,92</u>			<u>35</u>	<u>55,0022</u>	<u>0,42</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35 С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	Т	0,026361	49240,89	-	-	1298	-	-	-	-
36 КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,05814	8699,02	-	-	506	506	-	150,4500	8,75
37 КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,05814	2681,96	1471,30	372,20	156	70	86	18,3600	1,07
38 С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км	Т	1,8972	35,08	35,08	67	67	-	67	0,0740	0,14
39 КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,0684	8926,94	212,40	6,09	611	596	15	119,8200	8,2
40 С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0,684	8714,51	53,55	-	1055	-	4	0,6603	0,05
41 С1113-132	Плитка тактильна 30х30	м2	6,9084	930,54	-	-	6429	-	-	-	-
42 КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1646	61336,84	36,79	30,66	10096	1952	6	164,9500	27,15
	Разом прямі витрати по розділу 4			11858,26			78093	19808	21252	0,3996	0,07
	Разом будівельні роботи, грн.						78093		5197		297,03
	в тому числі:										70,06
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						37033				
	всього заробітна плата, грн.						25005				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						14846				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						44,04				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						5082				
	Всього будівельні роботи, грн.						92939				
	- - - - -										
	Всього по розділу 4						92939				
	Разом прямі витрати по кошторису						137674	19921	8453		256,9
	Разом будівельні роботи, грн.						137674		4092		59,44
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						109300				
	всього заробітна плата, грн.						24013				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						12921				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						36,39				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						4199				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					150595				

		Всього по кошторису					150595				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					352,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28212				

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-04-01

на Замощення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	I. Витрати труда						
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	256,9	77,55			
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	59,3	68,79			
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	0,14	82,30			
		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год	36,39	115,37			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	352,73				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				
7	КБМ212-202	II. Будівельні машини і механізми						
8	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	11,74993	1064,72			
9	КБМ203-101	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	-2,5875	1367,73			
10	КБМ207-149	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,08413	532,74			
11	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,36254	787,36			
12	КБМ212-1551	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,4862	940,45			
13	КБМ206-337	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,30246	84,57			
14	КБМ205-101	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	5,78686	442,27			
		Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	53,97022	330,63			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	1,30263	386,14			
16	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,84305	460,64			
17	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	-13,7701	584,69			
18	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	5,44445	631,13			
19	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	0,00728	416,17			
20	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	-10,206	1303,19			
21	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	-3,402	1013,53			
22	КБМ202-129	Крани баштові, вантажолідоюмність 8 т	маш. год	1,59804	334,25			
23	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажолідоюмність 10 т	маш. год	-0,9021	643,87			
24	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	-3,7854	816,47			
25	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажолідоюмність 1 т	маш. год	1,14501	378,41			
26	КБМ203-1080	Підіймачі цотгові будівельні, вантажолідоюмність 0,5 т	маш. год	0,05926	102,19			
27	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,29659	91,40			
28	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м ³	маш. год	0,89676	594,14			
29	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	-0,152	548,51			
30	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,54374	39,93			
31	СЗ11-3	Перевезення ґрунту до 3 км	т	1,8972	35,08			
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
32	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш. год	1,58758				
33	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,97466				
34	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,343995				
35	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,54318				
36	КБМ270-90	Гилка дискова електрична	маш. год	2,597388				
37	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,06678				
38	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	217,789929				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
39	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00018875	68996,64	67339,52	304,24	1352,88
40	+С112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м ³	0,001057	8499,17	8100,00	232,52	166,65
41	С111-253	Вапно будівельне негашене ґрудакове, сорт 1	т	0,0031314	3425,21	2885,33	472,72	67,16
42	+С142-10-2	Вода	м ³	-21,5657	0,01	0,01	-	-
43	+С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,026361	49240,89	48000,00	275,38	965,51
44	+С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-ІІІ, діаметр 8 мм	т	5,239	26744,11	26744,11	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
45	+С1421-9608 варіант 2	Готова піщано-щебенева суміш С-5 оптимального складу	м3	84,5	1174,25	1174,25	-	-
46	+&C1421-9599-1 варіант 4	Гранітний відсів	м3	-162,8	1236,23	1236,23	-	-
47	+С111-1624-1	Грунтівка вододисперсійна СТ-17	кг	3,292	18,12	17,00	0,76	0,36
48	С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,003674	5715,66	5371,07	232,52	112,07
49	С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	-0,0558	4430,14	4110,75	232,52	86,87
50	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,014656	5474,30	5134,44	232,52	107,34
51	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0014362	36289,59	35302,65	275,38	711,56
52	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000174	25940,18	25156,17	275,38	508,63
53	С111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,0000595	34537,59	33585,00	275,38	677,21
54	С111-1608	Дрантя	кг	0,09053	12,11	11,10	0,77	0,24
55	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,002672	53283,77	51880,10	358,89	1044,78
56	+&C111-327-1-ІНБ варіант 1	Клей Keraflex	кг	85,592	7,63	7,00	0,48	0,15
57	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,17118	140,68	137,79	0,13	2,76
58	+С1421-10634 варіант 6	Пісок природний, рядовий	м3	37,20145	879,00	879,00	-	-
59	+С1113-132 варіант 9	Плитка тактильна 30х30	м2	6,9084	930,54	880,00	32,29	18,25
60	+С111-284 варіант 5	Плитки керамические для полов шероховатые одноцветные без красителей квадратные, размер 300х300х10 мм	м2	16,7892	432,97	412,80	11,68	8,49
61	+С1113-132 варіант 4	Плитки тротуарні квадратні, товщина 40 мм	м2	-132	258,43	258,43	-	-
62	+С1113-132 варіант 5	Плитки тротуарні квадратні, товщина 40 мм "Лайнстоун"	м2	12	386,95	386,95	-	-
63	+С1113-132 варіант 6	Плитки тротуарні квадратні, товщина 60 мм	м2	649	223,75	223,75	-	-
64	+&C1416-8684-11 варіант 4	Поребрик	шт	-296	60,37	60,37	-	-
65	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	-0,0233	1200,00	1200,00	-	-
66	С111-1757	Рядно	м2	13,0375	60,19	58,87	0,14	1,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9
67	+С147-28-5 варіант 1	Сетка сварная арматурная Вр-II, диаметр 5 мм шаг 100х100	100кг	0,19	2032,38	1964,99	27,54	39,85
68	+С1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	75,654	1542,00	1542,00	-	-
69	варіант 1 +С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,23114	2638,03	2638,03	-	-
70	+С1424-11600 варіант 6	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,7714	2764,77	1890,00	820,56	54,21
71	+С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,5402	2638,03	2638,03	-	-
72	+С1424-11612 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,6187	2764,77	1890,00	820,56	54,21
73	С1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	0,16308	115,28	111,89	1,13	2,26
74	+С113-2088 Хрестини	Хрестини	шт	118,841	0,06	0,06	-	-
75	варіант 1 +С111-175	Цявки будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,0009683	50372,21	49031,92	352,60	987,69
76	+С111-181-1	Цявки будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	-0,0009	43480,04	42274,89	352,60	852,55
77	+С111-1633	Шпарування для швів	кг	7,47284	15,91	15,00	0,60	0,31
78	+С1421-9452 варіант 3	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	-14,8705	1449,65	1449,65	-	-
79	+С1421-9454 варіант 1	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	-140,2446	1449,65	1449,65	-	-
80	+С1421-9471	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,2856	1118,03	485,82	610,29	21,92
81	+С1421-9477	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300	м3	1,207	1076,53	485,82	569,60	21,11
82	+С123-514-У С123-515-У	Цигли опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм Цигли опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат	М2 М2 М2	0,478972 0,37876	- 609,66	- 590,09	- 7,62	- 11,95
84	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,4081	4,9416	4,9416	-	-
85	С1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,0132	184,55	184,55	-	-

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошт торисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-06

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

801,031 тис.грн.
0,63034 тис.люд.год.
57,906 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомі- сткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-06-01	на спортивний майданчик	583,525		583,525	0,63034	57,906	-
2	07-06-03	на придбання устаткування для благоустрою	0,522		0,522	-	-	-
		Всього:	584,047		584,047	0,63034	57,906	-

Головний інженер проекту

Твардовський Г.В. (к.с. Серія АР №
020795 від 06.07.2023 р. та Свідоцтво
п.к. №01824 від 23051 2023 р.)

Перевірив

Богуцький В.Л.

[підпис, (ініціали, прізвище)]



"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-06-01 на спортивний майданчик Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 583,525 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63034 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 57,906 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-31-1	Нарізування, прощипування та заливання деформаційних швів у затверділому бетоні	100 м	1,4	1441,00	-	2017	234	-	2,4725	3,46
2	С1555-6 варіант 1	Диски алмазні для нарізки швів у бетоні, діаметр 350 мм	шт	1	167,31	-	1785	-	-	-	-
3	КБ11-23-5 стосовно	Улаштування покриттів наливних гумових товщиною 20 мм	100м2	4,16	11400,99	-	47428	47428	-	126,6495	526,86
4	С111-220- 1-1Т	Поліуретанова ґрунтовка	кг	41,6	56,59	-	2354	-	-	-	-
5	С111-220- 1-В	Поліуретановий компонент (клей)	кг	1414,4	76,80	-	108626	-	-	-	-
6	С111-220- 13	Гумова крихта	кг	5824	28,86	-	168081	-	-	-	-
7	С111-220- 14-1Е	Пігментний барвник	кг	499,2	260,63	-	130106	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Баскетбольні щити											
8	КБЗ3-259-1	Установлення баскетбольних щитів	опора	2	<u>109,82</u>	-	220	220	-	<u>1,5640</u>	<u>3,13</u>
9	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	0,6	<u>2880,03</u>	-	1728	-	-	-	-
10 & С121-296-42	варіант 4	[М200], крупність заповнювача більше 40 мм	шт	2	<u>29751,31</u>	-	59503	-	-	-	-
10 & С121-296-42	Стенд баскетбольний для вулиць										
10 & С121-296-42	варіант 2										
Разом прямі витрати по розділу 1							61451	220	-		<u>3,13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							61451				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							61231				
всього заробітна плата, грн.							220				
Загальновиборничі витрати, грн.							128				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							0,38				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							43				
Всього будівельні роботи, грн.							61579				

Всього по розділу 1							61579				
Розділ 2. Волейбольний стенд											
Установлення волейбольних стоек											
11	КБЗ3-259-1		опора	2	<u>109,82</u>	-	220	220	-	<u>1,5640</u>	<u>3,13</u>
12	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	0,6	<u>2880,03</u>	-	1728	-	-	-	-
13	варіант 4	[М200], крупність заповнювача більше 40 мм									
13 & С121-296-23	Волейбольний стенд із закладними в комплекті		шт	1	<u>19784,75</u>	-	19785	-	-	-	-
13 & С121-296-23	варіант 2										
Разом прямі витрати по розділу 2							21733	220	-		<u>3,13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							21733				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21513				
всього заробітна плата, грн.							220				
Загальновиборничі витрати, грн.							128				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							0,38				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21861				
		Всього по розділу 2					21861				
		Розділ 3. Влаштування огороження									
	14 КБ7-25-8	Улаштування хвiртк з установленням	100шт	0,02	101075,97	-	2022	2009	-	1308,9875	26,18
	15 & С111-1586-21	стоплiв металевих	шт	2	100438,61	-	4845	-	-	-	-
	16 & С111-1586-18	Столп 80х60х2, L=3000 мм	шт	2	2422,59	-	6641	-	-	-	-
	17 & С111-1586-17	Хвiртка, 1000х2000 мм	шт	8	3320,62	-	916	-	-	-	-
	варіант 2	Кріплення (стандарт+резинка)	шт		114,53	-					
		Разом прямі витрати по розділу 3					14424	2009	-		26,18
		Разом будівельні роботи, грн.					14424				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12415				
		всього заробітна плата, грн.					2009				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1111				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					3,14				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					362				
		Всього будівельні роботи, грн.					15535				
		Всього по розділу 3					15535				
		Разом прямі витрати по кошторису					558005	50111	-		562,76
		Разом будівельні роботи, грн.					558005				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					507894				
		всього заробітна плата, грн.					50111				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25520 67,58 7795 583525				
		Всього по кошторису					583525				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					630,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57906				

Склав

_____ [Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів Авангардівського НВК "Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа І ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського району Одеської області". Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-06-01

на спортивний майданчик

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	562,76	89,04			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	5,2				
3		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	67,58	115,36			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	630,34				
		Середній розряд робіт	розряд	5,2				
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
4	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	2,08449				
5	+С142-10-2	Вода	м3	4,63	0,01	0,01		
6	+С121-296-23	Волейбольний стенд із закладними в комплекті	шт	1	19784,75	19620,00	17,47	147,28
7	варіант 2 +С111-220-13	Гумова крихта	кг	5824	28,86	28,00	0,29	0,57
8	варіант 2 +С1555-6	Диски алмазні для нарізки швів у бетоні, діаметр 350 мм	шт	1	1785,10	1750,00	0,10	35,00
9	варіант 1 +С111-1907-П1	Диски для нарізання фасок, діаметр 250 мм	шт	0,007	1065,11	1044,04	0,19	20,88
	варіант 1							

1	2		4	5	6	7	8	9
10	+&C111-1586-17	Кріплення (стандарт+резинка)	шт	8	114,53	112,00	0,28	2,25
11	варіант 2 +&C111-1694	Мастика бітумно-полімерна	т	0,056	7056,90	6594,02	324,51	138,37
12	+&C111-220-14-1Е	Пігментний барвник	кг	499,2	260,63	255,00	0,52	5,11
13	варіант 2 +&C111-220-1-1Т	Поліуретанова ґрунтовка	кг	41,6	56,59	55,01	0,47	1,11
14	+&C111-220-1-В	Поліуретановий компонент (клей)	кг	1414,4	76,80	75,00	0,29	1,51
15	варіант 3 +&C121-296-42	Стенд баскетбольний для вулиць	шт	2	29751,31	29508,00	21,84	221,47
16	варіант 2 +&C111-1586-21	Стовп 80x60x2, L=3000 мм	шт	2	2422,59	2370,00	5,09	47,50
17	варіант 5 +&C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200],	м3	1,2	2880,03	2375,00	505,03	-
18	варіант 4 +&C111-1586-18	Крутість заповнювача більше 40 мм Хвртка, 1000x2000 мм	шт	2	3320,62	3250,00	5,51	65,11
19	варіант 4 +&C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,00074	4044,77	3323,16	642,30	79,31
20	варіант 8 +&C111-1714	Шнур поліетиленовий ущільнювальний	м	141,4	8,47	8,24	0,06	0,17
21	варіант 1 +&C111-1903	Шітка-очишувач, діаметр 300 мм	шт	0,56	326,47	320,00	0,07	6,40
22	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	0,4169	4,9416	4,9416		
23	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0417	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 жовтня 2023 р

Склад

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво загальноосвітньої школи II-III ступенів Авангардівського НВК
"Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) – загальноосвітня школа I
ступеня" за адресою: вул.Добрянського,26а, смт.Авангард Овідіопольського
району Одеської області". Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-06-03

Устаткування для благоустрою
Благоустрій

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 217,506 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Устаткування, що не монтується, меблі та інвентар						
1	& 550101-144- 2 варіант 6	Лавка бетонна; (маса=0,095)	шт	10	5887,00	58870
2	& 1705-6002- 11 варіант 3	Урна; (маса=0,005)	шт	12	1120,00	13440
3	& 550101-144- 2 варіант 3	Альтанка діаметр 5м; (маса=0,095)	шт	2	32000,00	64000
4	& 550101-144- 2 варіант 4	Альтанка діаметр 5м; (маса=0,095)	шт	1	73000,00	73000
Разом по розділу 1						209310
Транспортні та заготівельно-складські витрати						7674
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)			грн.	74604	0,007	522
Порядок, п. 3.14						
Всього по розділу 1						217506
Разом						209310
Транспортні та заготівельно-складські витрати						7674

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)			- 2 -			
1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	74604	0,007	522 216984 522 217506

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]